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LE SELEZIONI P&V NODINO 
FIOR DI LATTE
all’etto

1,75

1,49

0090451

14,90 Euro/KG 

- 14 %

LE SELEZIONI P&V 
PARMIGIANO REGGIANO 
40 MESI
all’etto

3,09

2,78

0069311

27,80 Euro/KG 

- 10 %

LE SELEZIONI P&V TUMA 
CANZIATA
all’etto

2,99

2,50

0059116

25,00 Euro/KG 

- 16 %

GALBANI GALBANONE
all’etto

1,79

1,59

0025925

15,90 Euro/KG 

- 11 %

LE SELEZIONI P&V OCCHIO 
DI PUGLIA
all’etto

2,70

2,30

0095371

23,00 Euro/KG 

- 14 %

LE SELEZIONI P&V PASCOLI 
DI PIENZA VAL D’ORCIA
all’etto

2,90

2,60

0095320

26,00 Euro/KG 

- 10 %

LE SELEZIONI P&V 
EMMENTALER GROTTA 
STAGIONATO 24 MESI
all’etto

2,69

2,35

0032596

23,50 Euro/KG 

- 12 %

LE ECCELLENZE P&V 
STRACCHINO CIRCA GR. 250
all’etto

1,95

1,65

0028570

16,50 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V PASTA DI 
ROBIOLA
all’etto

2,15

1,90

0057854

19,00 Euro/KG 

- 11 %

LE SELEZIONI P&V 
PROSCIUTTO TOSCANO 
DOP
all’etto

3,60

3,20

0033217

32,00 Euro/KG 

- 11 %

LE SELEZIONI P&V MANZO 
MARINATO
all’etto

3,99

3,50

0056609

35,00 Euro/KG 

- 12 %

LE SELEZIONI P&V 
PANCETTA STECCATA
all’etto

1,99

1,79

0055774

17,90 Euro/KG 

- 10 %

LE ECCELLENZE P&V 
PROSCIUTTO COTTO SAN 
GIUSEPPE
all’etto

2,90

2,45

0091266

24,50 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V SALAME 
AL NATURALE SENZA 
NITRITI E NITRATI
all’etto

3,60

2,99

0060041

29,90 Euro/KG 

- 16 %

LE SELEZIONI P&V SPECK 
RISERVA AL NATURALE
all’etto

3,70

3,30

0091418

33,00 Euro/KG 

- 10 %
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EUROVERDE ICEBERG E 
RADICCHIO 220G

1,39

0,99

0091673

4,50 Euro/KG 

- 28 %

EUROVERDE MISTICANZA 
GR. 150

1,59

1,19

0090791

7,93 Euro/KG 

- 25 %

NATURIZIA CAROTE 
JULIENNE GR. 200

1,49

1,19

0094135

5,95 Euro/KG 

- 20 %

NATURIZIA CIOTOLA 
PETALIZIA GR. 130

2,49

1,99

0094853

15,31 Euro/KG 

- 20 %

BONDUELLE ICEBERG 
GR. 200

1,99

1,69

0035188

8,45 Euro/KG 

- 15 %

BONDUELLE SPINACINO 
CONTADINO GR.110

1,79

1,49

0022088

13,55 Euro/KG 

- 16 %

LE SELEZIONI P&V INDIVIA 
LISCIA

2,10

1,40

0065448

1,40 Euro/KG 

- 33 %

LE SELEZIONI P&V RICCIA 
INDIVIA

2,10

1,40

0053447

1,40 Euro/KG 

- 33 %

LE SELEZIONI P&V 
POMODORO ROSSO 
GRAPPOLO
al kg

2,90

2,40

0025177

2,40 Euro/KG 

- 17 %

LE SELEZIONI P&V UVA 
BIANCA
al kg

4,40

3,30

0053510

3,30 Euro/KG 

- 25 %

LE SELEZIONI P&V PESCA 
NETTARINA GIALLA
al kg

4,40

3,30

0073315

3,30 Euro/KG 

- 25 %

LE SELEZIONI P&V 
CANTALUPO
al kg

2,50

1,90

0072768

1,90 Euro/KG 

- 24 %

LE SELEZIONI P&V 
ARACHIDI TOSTATE IN 
GUSCIO
al kg

5,90

4,90

0074302

4,90 Euro/KG 

- 16 %

I FRUTTI DEL SOLE CAROTE 
BIO GR. 500

1,90

1,50

0094858

3,00 Euro/KG 

- 21 %

I FRUTTI DEL SOLE 
ZUCCHINE BIO GR. 500

2,20

1,80

0095351

3,60 Euro/KG 

- 18 %

LE SELEZIONI P&V 
INVOLTINI ALLA MESSINESE 
GR.150 CIRCA PER STECCA
al kg

19,90

16,00

0057004

      

- 19 %

LE SELEZIONI P&V 
HAMBURGER DI SALSICCIA 
GR.150 CIRCA
al kg

8,90

7,90

0017677

      

- 11 %
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LE SELEZIONI P&V 
INSALATA DI NERVETTI
al kg

10,90

9,80

0057433

      

- 10 %

AMADORI HAMBURGER 
DI TACCHINO ANTIBIOTIC 
FREE X2 GR. 204

2,79

1,99

0027933

      

- 28 %

AMADORI ORTAIOLE 
COTOLETTE CON SPINACI 
GR. 220

2,69

1,99

0024049

      

- 26 %

LE SELEZIONI P&V 
SALSICCIA AL DATTERINO E 
BASILICO
al kg

9,90

8,90

0022186

      

- 10 %

AMADORI SOVRACOSCE DI 
POLLO GR. 500 CIRCA
al kg

7,49

5,99

0027928

      

- 20 %

LE SELEZIONI P&V FESA DI 
TACCHINO A FETTE
al kg

13,90

11,50

0054693

      

- 17 %

LE SELEZIONI P&V 
OSSOBUCO DI TACCHINO
al kg

11,90

9,50

0054694

      

- 20 %

LE SELEZIONI P&V 
SOVRACOSCE DI TACCHINO 
A FETTE
al kg

11,90

9,50

0054696

      

- 20 %

LE SELEZIONI P&V 
HAMBURGER DI TACCHINO 
AL NATURALE GR.150 CIRCA
al kg

15,00

12,90

0031632

      

- 14 %

LE SELEZIONI P&V GIRELLO 
DI BOVINO A FETTE
al kg

18,90

16,90

0025280

      

- 10 %

LE SELEZIONI P&V RIBEYE 
ARGENTINO
al kg

45,00

40,00

0057567

      

- 11 %

LE SELEZIONI P&V 
CAPONATA DI MELANZANE
al kg

15,50

13,90

0052744

13,90 Euro/KG 

- 10 %

LE SELEZIONI P&V 
LASAGNE ALL’EMILIANA
al kg

12,00

10,50

0053251

10,50 Euro/KG 

- 12 %

CITTERIO PANCETTA 
AFFUMICATA A CUBETTI 
GR. 130

2,79

1,79

0038290

13,77 Euro/KG 

- 35 %

CITTERIO PANCETTA DOLCE 
A CUBETTI GR. 130

2,79

1,79

0038293

13,77 Euro/KG 

- 35 %

BABYBEL MINI ROSSO GR. 
20 X5

2,69

1,99

0021477

19,90 Euro/KG 

- 26 %

BIRAGHI BIRAGHINI GR. 
250

4,99

3,89

0025255

19,45 Euro/KG 

- 22 %

PARMAREGGIO 
PARMIGIANO REGGIANO 
PRODOTTO DI MONTAGNA 
GR. 250

8,29

6,49

0021197

25,96 Euro/KG 

- 21 %
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PARMAREGGIO 
PARMIGIANO REGGIANO 
GRATTUGIATO GR. 60

1,69

1,19

0021199

19,83 Euro/KG 

- 29 %

GRANAROLO HIGH 
PROTEIN BURRATA GR. 125

3,09

2,39

0093852

19,12 Euro/KG 

- 22 %

GALBANI GALBANINO 
GR. 550

8,99

6,49

0021502

11,80 Euro/KG 

- 27 %

GRANAROLO MOZZARELLA 
OGGI PUOI GR. 100 X 3

4,19

2,69

0073993

8,97 Euro/KG 

- 35 %

GRANAROLO TRIS 
MOZZARELLA GR. 100 X 3

3,99

2,29

0021524

7,63 Euro/KG 

- 42 %

SANTA LUCIA PANETTO 
SENZA LATTOSIO GR.250

4,29

3,29

0031600

13,16 Euro/KG 

- 23 %

SOLE MOZZARELLA 
NUVOLETTA PANETTO 
GR. 400

4,49

3,49

0021525

8,72 Euro/KG 

- 22 %

SOLE MOZZARELLA 
NUVOLETTA GR. 100

1,29

0,99

0021578

9,90 Euro/KG 

- 23 %

GALBANI CERTOSA GR. 165

2,99

2,29

0021493

13,88 Euro/KG 

- 23 %

GALBANI CERTOSA LA 
LEGGERA GR. 165

2,99

2,29

0075503

13,88 Euro/KG 

- 23 %

GALBANI CERTOSA SENZA 
LATTOSIO CRESCENZA ALTA 
DIGERIBILITA GR. 165

2,99

2,29

0021498

13,88 Euro/KG 

- 23 %

VALLELATA RICOTTA GR. 
250

2,49

1,79

0021604

7,16 Euro/KG 

- 28 %

SANTA LUCIA NUVOLA 
SPALMABILE ALLA RICOTTA 
180 G

2,19

1,79

0091506

9,94 Euro/KG 

- 18 %

PHILADELPHIA MINI GR. 
140

2,89

1,89

0078497

13,50 Euro/KG 

- 34 %

PHILADELPHIA SALMONE 
GR. 150

2,69

1,89

0025680

12,60 Euro/KG 

- 29 %

PHILADELPHIA VEGETALE 
GR. 175

2,89

1,99

0090306

13,72 Euro/KG 

- 31 %

PARMAREGGIO 
FORMAGGINI GR. 140

2,29

1,49

0021736

10,64 Euro/KG 

- 34 %

KIOENE COTOLETTE 
VEGETALI GR.200

3,69

2,49

0034046

12,45 Euro/KG 

- 32 %

LE SELEZIONI P&V 
CARCIOFI A SPICCHI GR. 
220

3,99

2,99

0096734

13,59 Euro/KG 

- 25 %

LE SELEZIONI P&V 
FRIARIELLI SPADELLATI 
GR. 220

3,99

2,99

0096735

13,59 Euro/KG 

- 25 %

LE SEELZIONI P&V PATATE 
TONDE AL FORNO GR. 220

3,99

2,99

0096736

13,59 Euro/KG 

- 25 %
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LE SELEZIONI P&V 
POLPETTE DI VERDURE 
GR. 220

3,99

2,99

0096737

13,59 Euro/KG 

- 25 %

LE SELEZIONI P&V SPINACI 
LESSATI GR. 220

3,99

2,99

0096738

13,59 Euro/KG 

- 25 %

LE SELEZIONI P&V ZUCCA 
AL FORNO GR. 220

3,99

2,99

0096739

13,59 Euro/KG 

- 25 %

RANA SUGO CACIO E PEPE 
GR.150

3,35

2,29

0032565

15,27 Euro/KG 

- 31 %

RANA SUGO FRESCO AI 
CARCIOFI GR.180

3,19

2,29

0032603

12,72 Euro/KG 

- 28 %

RANA SUGO FRESCO AI 
FUNGHI GR.180

3,19

2,29

0032643

12,72 Euro/KG 

- 28 %

RANA SUGO AL 
PARMIGIANO REGGIANO 
150 G

3,35

2,29

0032641

15,27 Euro/KG 

- 31 %

RANA IL SUGO FRESCO 
TARTUFO NERO 150G

3,35

2,29

0032662

15,27 Euro/KG 

- 31 %

FINI RAVIOLI MOZZARELLA 
E POMODORO SENZA 
LATTOSIO GR. 250

3,79

2,99

0035199

11,96 Euro/KG 

- 21 %

FINI RAVIOLI RICOTTA E 
SPINACI SENZA LATTOSIO 
GR. 250

3,79

2,99

0035170

11,96 Euro/KG 

- 21 %

FINI TORTELLINI AL 
PROSCIUTTO CRUDO 
SENZA LATTOSIO GR. 250

3,79

2,99

0035173

11,96 Euro/KG 

- 21 %

LE ECCELLENZE P&V 
GNOCCHETTI GR.500

2,99

2,29

0033291

4,58 Euro/KG 

- 23 %

LE ECCELLENZE P&V 
GNOCCHI GR.400

2,99

2,29

0033290

5,72 Euro/KG 

- 23 %

VALSOIA LO SPALMABILE DI 
SOIA CLASSICO GR. 125

2,19

1,59

0021365

12,72 Euro/KG 

- 27 %

VALSOIA LO SPALMABILE DI 
SOIA ALLE ERBE GR. 125

2,19

1,59

0021366

12,72 Euro/KG 

- 27 %

LEERDAMMER LIGHTLIFE 
FETTE GR. 100

2,29

1,79

0031578

17,90 Euro/KG 

- 21 %

PARMAREGGIO FORMAGGIO 
A FETTE GR. 120

2,29

1,49

0028593

12,42 Euro/KG 

- 34 %

MULLER MIX SOFFIO 
MOUSSE DI BIANCO E 
FRAGOLE GR.120

1,29

0,89

0035458

7,42 Euro/KG 

- 31 %

MULLER MIX SOFFIO 
MOUSSE DI BIANCO, 
GOCCE DI CIOCCOLATO E 
MANDORLE GR.120

1,29

0,89

0035459

7,42 Euro/KG 

- 31 %

MULLER MIX SOFFIO 
MOUSSE DI BIANCO E 
PISTACCHI GR.120

1,29

0,89

0035460

7,42 Euro/KG 

- 31 %

MILK KEFIR CREMOSO 
AVENA E NOCI 150G

1,15

0,89

0093784

5,93 Euro/KG 

- 22 %
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MILK KEFIR LAMPONE E 
MELOGRANO GR. 150

1,15

0,89

0096413

5,93 Euro/KG 

- 22 %

MILK KEFIR CREMOSO 
BIANCO 150G

1,15

0,89

0093778

5,93 Euro/KG 

- 22 %

MILK KEFIR CREMOSO 
FRAGOLA 150G

1,15

0,89

0093783

5,93 Euro/KG 

- 22 %

MILK KEFIR CREMOSO 
MIRTILLO NERO GR. 150

1,15

0,89

0096412

5,93 Euro/KG 

- 22 %

GRANAROLO HIGH 
PROTEIN DESSERT DARK 
CHOCOLATE GR. 200

2,29

1,49

0093850

7,45 Euro/KG 

- 34 %

GRANAROLO HIGH 
PROTEIN DESSERT 
VANIGLIA GR. 200

2,29

1,49

0093851

7,45 Euro/KG 

- 34 %

MILK PRO HIGH PROTEIN 
MOUSSE AL CIOCCOLATO 
170 G

1,79

1,29

0090148

7,59 Euro/KG 

- 27 %

CHIURO YOGURT BIANCO 
NATURALE 150 G

1,49

0,99

0090850

6,60 Euro/KG 

- 33 %

CHIURO YOGURT 
ALBICOCCA GR. 150

1,49

0,99

0090856

6,60 Euro/KG 

- 33 %

CHIURO YOGURT ARANCIA 
AMARA GR. 150

1,49

0,99

0090859

6,60 Euro/KG 

- 33 %

CHIURO YOGURT CAFFE 
150 G

1,49

0,99

0090857

6,60 Euro/KG 

- 33 %

CHIURO YOGURT CILIEGIA 
150 G

1,49

0,99

0090855

6,60 Euro/KG 

- 33 %

CHIURO YOGURT FRAGOLA 
150 G

1,49

0,99

0090853

6,60 Euro/KG 

- 33 %

CHIURO YOGURT FRUTTI DI 
BOSCO 150 G

1,49

0,99

0090851

6,60 Euro/KG 

- 33 %

CHIURO YOGURT LIMONE 
150 G

1,49

0,99

0090858

6,60 Euro/KG 

- 33 %

CHIURO YOGURT MIELE E 
PAPPA REALE 150 G

1,49

0,99

0090854

6,60 Euro/KG 

- 33 %

CHIURO YOGURT MIRTILLO 
150 G

1,49

0,99

0090852

6,60 Euro/KG 

- 33 %

MULLER MIX YOGURT 
BIANCO E ANELLI AL 
CIOCCOLATO GR. 150

1,29

0,89

0022369

5,93 Euro/KG 

- 31 %

MULLER MIX YOGURT 
AL COCCO E PALLINE AL 
CIOCCOLATO GR. 150

1,29

0,89

0022377

5,93 Euro/KG 

- 31 %

MULLER MIX YOGURT 
BIANCO E FIOCCHI AL 
CIOCCOLATO GR. 150

1,29

0,89

0022359

5,93 Euro/KG 

- 31 %

MULLER MIX YOGURT 
BIANCO MANDORLE E 
CEREALI GR. 150

1,29

0,89

0022345

5,93 Euro/KG 

- 31 %
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MULLER MIX YOGURT 
BIANCO NOCCIOLE E 
CIOCCOLATO GR. 150

1,29

0,89

0022360

5,93 Euro/KG 

- 31 %

MULLER MIX YOGURT 
BIANCO E STELLE AL 
CIOCCOLATO GR. 150

1,29

0,89

0022344

5,93 Euro/KG 

- 31 %

MULLER MIX YOGURT ALLA 
VANIGLIA E MANDORLE 
GR. 150

1,29

0,89

0022342

5,93 Euro/KG 

- 31 %

MULLER MIX YOGURT 
BIANCO E WAFER 
CIOCCOLATO GR. 150

1,29

0,89

0022343

5,93 Euro/KG 

- 31 %

FAGE TOTAL YOGURT 0% 
SPLIT AI FRUTTI DI BOSCO 
GR.150

1,89

1,29

0033805

8,60 Euro/KG 

- 31 %

FAGE TOTAL YOGURT 0% 
SPLIT CON LAMPONE E 
MELOGRANO GR.150

1,89

1,29

0033806

8,60 Euro/KG 

- 31 %

FAGE TOTAL YOGURT 0% 
SPLIT ALLA FRAGOLA 
GR.150

1,89

1,29

0033808

8,60 Euro/KG 

- 31 %

FAGE TOTAL YOGURT 0% 
SPLIT CON MIELE GR.150

1,89

1,29

0033809

8,60 Euro/KG 

- 31 %

FAGE TOTAL YOGURT 0% 
SPLIT CON MIRTILLI GR.150

1,89

1,29

0033807

8,60 Euro/KG 

- 31 %

SOTTILETTE FILA E FONDI 
GR.200

2,99

1,99

0021320

9,95 Euro/KG 

- 33 %

GALBANI CREMA BEL PAESE 
FORMAGGINI GR. 175

2,19

1,59

0021740

9,09 Euro/KG 

- 27 %

SOLE LATTE INTERO 
PASTORIZZATO BIO LT. 1

2,19

1,89

0018464

1,89 Euro/KG 

- 13 %

SOLE LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO BIO LT.1

2,19

1,89

0034140

1,89 Euro/KG 

- 13 %

LE ECCELLENZE P&V 
BURRO BIO 250 G

4,69

3,99

0029613

15,96 Euro/KG 

- 14 %

CITTERIO MERENDA 
BRESAOLA IGP 
VALTELLINESE

2,19

1,49

0038341

49,67 Euro/KG 

- 31 %

CITTERIO MERENDA 
PROSCIUTTO COTTO GR. 40

1,29

0,89

0022543

22,25 Euro/KG 

- 31 %

SENFTER WURSTEL 
SERVELADE GR.200

2,49

1,69

0017271

8,45 Euro/KG 

- 32 %

GRANTERRE TENERONI 
PROSCIUTTO COTTO GR. 
150

3,19

2,39

0022508

15,93 Euro/KG 

- 25 %

GRANTERRE TENERONI 
TORTINO DI PATATE CON 
PROSCIUTTO COTTO DI 
ALTA QUALITA E GRANA 
PADANO 2 X 100 G

3,49

2,49

0090991

12,45 Euro/KG 

- 28 %

BUITONI PASTA BRISEE 
ROTONDA GR.230

1,79

1,29

0022689

5,61 Euro/KG 

- 27 %

BUITONI PASTA SFOGLIA 
ROTONDA GR. 230

1,79

1,29

0022725

5,61 Euro/KG 

- 27 %
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CAMEO MUU MUU SNACK 
4X28G

1,99

1,39

0095326

12,41 Euro/KG 

- 30 %

GRANTERRE TENERONI 
MERENDA GR. 170

1,99

1,49

0067941

8,76 Euro/KG 

- 25 %

MILK PRO COPPA AL GUSTO 
CIOCCOLATO CON PANNA 
GR.170

1,79

1,29

0090153

7,59 Euro/KG 

- 27 %

MILK PRO HIGH PROTEIN 
CREME CARAMEL 170 G

1,79

1,29

0090156

7,59 Euro/KG 

- 27 %

CAMEO EASY PANCAKES 
IMPASTO PRONTO GR. 400

3,19

1,99

0026624

4,97 Euro/KG 

- 37 %

CAMEO LE SOFFICI 
PREPARATO TORTA AL 
CIOCCOLATO G600

5,39

2,99

0035850

4,87 Euro/KG 

- 44 %

CAMEO LE SOFFICI 
PREPARATO TORTA 
MARGHERITA G600

5,39

2,99

0035853

4,87 Euro/KG 

- 44 %

CAMEO LE SOFFICI 
PREPARATO TORTA 
YOGURT E CIOCCOLATO 
BIANCO GR.600

5,39

2,99

0035852

4,87 Euro/KG 

- 44 %

SOLO ITALIA DESSERT 
COCCO E LAMPONE GR. 80

2,19

1,49

0096200

18,63 Euro/KG 

- 31 %

SOLO ITALIA DELIZIA AL 
LIMONE GR. 80

2,19

1,49

0096199

18,63 Euro/KG 

- 31 %

LE ECCELLENZE P&V 
SALMONE AFFUMICATO 
NORVEGESE GR.50

3,69

2,99

0036645

59,80 Euro/KG 

- 18 %

LEERDAMMER MINI 
CRUNCHY GR. 150

2,99

2,49

0096124

16,60 Euro/KG 

- 16 %

SAMMONTANA GRUVI 
ARACHIDE SAGACE 4 X 60 G

4,99

2,99

0090127

12,46 Euro/KG 

- 40 %

SAMMONTANA GRUVI 
CROCCANTINO GR. 60 X4

4,99

2,99

0093582

12,46 Euro/KG 

- 40 %

SAMMONTANA GRUVI 
PISTACCHIO GR. 60 X4

4,99

2,99

0027341

12,46 Euro/KG 

- 40 %

SAMMONTANA GRUVI 
STRACCIATELLA GR. 60 X4

4,99

2,99

0030724

12,46 Euro/KG 

- 40 %

KINDER CHOCOLATE ICE 
CREAM GR. 152

3,79

2,99

0090461

19,67 Euro/KG 

- 21 %

ALGIDA CORNETTI MINI 
CLASSICO E CARAMELLO 
G.288

6,99

4,49

0090021

15,59 Euro/KG 

- 35 %

ALGIDA CORNETTO MINI 
PANNA GR. 288

6,99

4,49

0023816

15,59 Euro/KG 

- 35 %

ALGIDA CREMINO X 8 
GR. 336

5,49

3,49

0023467

10,39 Euro/KG 

- 36 %



OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 12 LUGLIO 2025

ALGIDA CUCCIOLONE X 6 
GR. 480

5,99

4,49

0023455

9,35 Euro/KG 

- 25 %

ALGIDA FIORDIFRAGOLA X8 
GR. 408

5,49

3,49

0023466

8,55 Euro/KG 

- 36 %

ALGIDA LEMONISSIMO X8 
GR. 496

5,49

3,49

0090013

7,04 Euro/KG 

- 36 %

NESTLE KITKAT CONO ALLA 
VANIGLIA X4 GR. 253

5,99

3,49

0093539

13,79 Euro/KG 

- 41 %

NESTLE MAXIBON POPS 
GR. 218

3,99

2,49

0023613

11,42 Euro/KG 

- 37 %

NUII MINI MIX MULTIPACK 6 
GELATI GR. 253

5,99

4,49

0027169

17,75 Euro/KG 

- 25 %

VALSOIA STECCHI X3 GR. 
250

4,49

2,99

0023492

11,96 Euro/KG 

- 33 %

NESTLE LION CONO 
CIOCCOLATO E CARAMELLO 
X4 GR. 288

5,99

3,49

0096543

12,12 Euro/KG 

- 41 %

ELITE SORBETTO AI FRUTTI 
ROSSI GR. 500

4,29

2,99

0096376

5,98 Euro/KG 

- 30 %

ELITE SORBETTO FRAGOLA 
GR. 500

4,29

2,99

0093454

5,98 Euro/KG 

- 30 %

ELITE SORBETTO LIMONE 
GR. 500

4,29

2,99

0093453

5,98 Euro/KG 

- 30 %

ELITE VASCHETTA GELATO 
CAFFE GR. 500

4,29

2,99

0093448

5,98 Euro/KG 

- 30 %

ELITE VASCHETTA GELATO 
CIOCCOLATO GR. 500

4,29

2,99

0093449

5,98 Euro/KG 

- 30 %

ELITE VASCHETTA GELATO 
NOCCIOLA GR. 500

4,29

2,99

0093447

5,98 Euro/KG 

- 30 %

ELITE VASCHETTA GELATO 
NOCCIOTELLA GR. 500

4,29

2,99

0093451

5,98 Euro/KG 

- 30 %

ELITE VASCHETTA GELATO 
PISTACCHIO GR. 500

4,29

2,99

0093450

5,98 Euro/KG 

- 30 %

ELITE VASCHETTA GELATO 
VANIGLIA GR. 500

4,29

2,99

0093452

5,98 Euro/KG 

- 30 %

LE CIALDISSIME 
CONIWAFER X 15

2,09

1,59

0090385

31,80 Euro/KG 

- 23 %

SAMMONTANA 
BARATTOLINO CIOCCOLATO 
GR. 500

4,69

2,99

0093572

5,98 Euro/KG 

- 36 %

SAMMONTANA 
BARATTOLINO 
CROCCANTINO GR. 500

4,69

2,99

0093573

5,98 Euro/KG 

- 36 %

SAMMONTANA 
BARATTOLINO DELIZIE 
L’AMARENA DI COPPA 
D’ORO GR. 500

5,19

3,49

0090125

6,98 Euro/KG 

- 32 %



OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 12 LUGLIO 2025

SAMMONTANA 
BARATTOLINO DELIZIE 
WAFER LOACKER GR. 500

5,19

3,49

0096478

6,98 Euro/KG 

- 32 %

SAMMONTANA 
BARATTOLINO DELIZIE DI 
NOCCIOLA GR.500

5,19

3,49

0023499

6,98 Euro/KG 

- 32 %

SAMMONTANA 
BARATTOLINO DELIZIE 
VANIGLIA E PISTACCHIO 
GR. 500

5,19

3,49

0030723

6,98 Euro/KG 

- 32 %

L’ANTICA PIZZERIA DA 
MICHELE PIZZA DIAVOLA 
GR. 419

5,49

4,29

0096617

10,59 Euro/KG 

- 21 %

L’ANTICA PIZZERIA 
DA MICHELE PIZZA 
MARGHERITA GR. 405

4,99

3,99

0094335

9,85 Euro/KG 

- 20 %

L’ANTICA PIZZERIA 
DA MICHELE PIZZA 
PROSCIUTTO E FUNGHI 
GR. 426

5,49

4,29

0096618

10,07 Euro/KG 

- 21 %

BUITONI MINI PIZZA BELLA 
NAPOLI GR. 300

2,99

2,39

0023039

7,97 Euro/KG 

- 20 %

VALSOIA POLPETTINE DI 
SOIA GR. 200

4,49

3,29

0023050

16,45 Euro/KG 

- 26 %

FINDUS SOFFICINI DIAVOLA 
CON SALAMINO PICCANTE 
E MOZZARELLA 250G

3,29

2,29

0091584

9,16 Euro/KG 

- 30 %

FINDUS SOFFICINI 
FORMAGGIO E 
MOZZARELLA GR. 250

3,29

2,29

0035265

9,16 Euro/KG 

- 30 %

FINDUS SOFFICINI FUNGHI 
E MOZZARELLA GR.250

3,29

2,29

0035210

9,16 Euro/KG 

- 30 %

FINDUS SOFFICINI 
PARMIGIANA GR. 250

3,29

2,29

0094813

9,16 Euro/KG 

- 30 %

FINDUS SOFFICINI 
POMODORO E 
MOZZARELLA GR.250

3,29

2,29

0035212

9,16 Euro/KG 

- 30 %

FINDUS SOFFICINI 
PROSCIUTTO E 
MOZZARELLA GR.250

3,29

2,29

0035214

9,16 Euro/KG 

- 30 %

FINDUS SOFFICINI SPINACI 
E MOZZARELLA GR. 250

3,29

2,29

0035213

9,16 Euro/KG 

- 30 %

FINDUS MISTO MARE 
COZZE, CALAMARI E 
POMODORO GR. 400

6,99

3,99

0023119

9,97 Euro/KG 

- 42 %

FINDUS MISTO MARE 
VONGOLE, CALAMARI E 
MAZZANCOLLE GR. 400

6,99

3,99

0096701

9,97 Euro/KG 

- 42 %

FINDUS MISTO MARE 
VONGOLE E PREZZEMOLO 
GR. 400

6,99

3,99

0096702

9,97 Euro/KG 

- 42 %

OROGEL BIETA ERBETTA 
SURGELATA GR. 900

4,79

2,79

0023167

3,10 Euro/KG 

- 41 %

OROGEL CONTORNO 
LEGGEREZZA GR. 450

3,69

2,39

0029018

5,31 Euro/KG 

- 35 %

OROGEL SOIA EDAMAME 
GR.330

3,49

2,49

0035554

7,55 Euro/KG 

- 28 %



OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 12 LUGLIO 2025

OROGEL TRIS GRIGLIATO 
GUSTO RICCO GR.400

4,19

2,79

0036424

6,97 Euro/KG 

- 33 %

MC CAIN MEDITERRANEAN 
POTATOES GR. 750

3,49

2,49

0091098

3,32 Euro/KG 

- 28 %

FINDUS CIUFFETTI SPINACI 
PRIMAVERA GR.800

4,79

3,59

0032687

4,49 Euro/KG 

- 25 %

KIOENE BURGER AI CECI 
GR. 160

2,59

1,75

0094284

10,94 Euro/KG 

- 32 %

KIOENE BURGER AGLI 
SPINACI GR. 160

2,59

1,75

0094283

10,94 Euro/KG 

- 32 %

KIOENE COTOLETTA CON 
SPINACI GR. 160

2,59

1,75

0094285

10,94 Euro/KG 

- 32 %

KIOENE MINIBURGER 
ALLE VERDURE GRIGLIATE 
GR. 160

2,59

1,75

0094286

10,94 Euro/KG 

- 32 %

KIOENE MINIBURGER 
CON ZUCCA, CAROTE E 
ROSMARINO GR. 160

2,59

1,75

0094287

10,94 Euro/KG 

- 32 %

LE ECCELLENZE P&V 
TARTARE GAMBERO ROSA 
GR.100X2

9,90

8,49

0090225

42,45 Euro/KG 

- 14 %

LE ECCELLENZE P&V 
TARTARE GAMBERO ROSSO 
GR.100X2

10,90

9,49

0090224

47,45 Euro/KG 

- 12 %

FINDUS 5 FIORI DI 
NASELLO GR. 250

7,69

5,49

0026235

5,49 Euro/KG 

- 28 %

MULINO BIANCO RIGOLI 
GR. 400

2,59

1,99

0028506

4,97 Euro/KG 

- 23 %

MULINO BIANCO BAIOCCHI 
TUBO GR.168

2,19

1,59

0018642

9,46 Euro/KG 

- 27 %

MULINO BIANCO ALVEARI 
GR. 300

2,19

1,59

0096730

5,30 Euro/KG 

- 27 %

MULINO BIANCO GALLETTI 
BISCOTTI 350G

2,19

1,59

0086169

4,54 Euro/KG 

- 27 %

MULINO BIANCO 
GIROTONDI 350G

2,19

1,59

0086170

4,54 Euro/KG 

- 27 %

MULINO BIANCO 
TARALLUCCI GR.350

2,19

1,59

0086172

4,54 Euro/KG 

- 27 %

MULINO BIANCO MACINE 
350G

2,19

1,59

0086171

4,54 Euro/KG 

- 27 %

DORIA BUCANEVE TUBO 
GR. 200

1,39

0,99

0012945

4,95 Euro/KG 

- 28 %



OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 12 LUGLIO 2025

OREO OREO ASTUCCIO 
GR. 220

3,19

1,99

0022619

9,05 Euro/KG 

- 37 %

OREO MINI GR.40X4

2,79

1,99

0031826

12,44 Euro/KG 

- 28 %

MISURA DOLCESENZA 
BISCOTTI AI CEREALI 
GR. 320

3,79

2,59

0069318

8,63 Euro/KG 

- 31 %

MISURA DOLCESENZA 
FROLLINI ALLO YOGURT 
GR. 400

3,79

2,59

0013007

6,47 Euro/KG 

- 31 %

MISURA PRIVOLAT 
BISCOTTI CON CEREALI 
E GOCCE DI CIOCCOLATO 
GR. 280

3,39

2,39

0090291

8,54 Euro/KG 

- 29 %

MISURA PRIVOLAT 
FROLLINI CON GOCCE 
GR. 290

3,39

2,39

0013014

8,24 Euro/KG 

- 29 %

MISURA PRIVOLAT 
FROLLINI MIELE GR. 400

3,39

2,39

0013006

5,97 Euro/KG 

- 29 %

MISURA PRIVOLAT 
FROLLINI AL CIOCCOLATO 
GR. 290

3,39

2,39

0013015

8,24 Euro/KG 

- 29 %

FORTI BISCOTTI BIORICCI 
GR. 300

2,99

2,59

0016476

8,63 Euro/KG 

- 13 %

FORTI L’INTEGRALBIO 
GR. 300

2,99

2,59

0016455

8,63 Euro/KG 

- 13 %

MULINO BIANCO CORNETTI 
INTEGRALI X 6 GR. 240

3,59

2,69

0014175

11,21 Euro/KG 

- 25 %

MULINO BIANCO 
CROSTATINE AL CACAO X 
10 GR. 400

3,79

2,99

0014161

7,47 Euro/KG 

- 21 %

MULINO BIANCO PANE E 
CIOCCOLATO GR. 300

4,29

2,99

0014353

9,97 Euro/KG 

- 30 %

MULINO BIANCO 
CORNETTI CON MIRTILLI 
ROSSI, FARINA DI FARRO 
INTEGRALE E SEMI DI 
MIRTILLI ROSSI GR. 228

3,99

2,99

0076250

13,11 Euro/KG 

- 25 %

MULINO BIANCO 
CROSTATINE 
ALL’ALBICOCCA X 10 GR. 
400

3,79

2,99

0014153

7,47 Euro/KG 

- 21 %

BAULI CROISSANT 
CLASSICO X 5

1,49

0,99

0093722

4,95 Euro/KG 

- 33 %

SANTANGELO CROISSANT 
AL BURRO CON GRANELLA 
GR. 330

4,99

4,49

0028221

13,61 Euro/KG 

- 10 %

SANTANGELO MINI 
CROISSANT GR. 300

3,49

2,69

0028405

8,97 Euro/KG 

- 22 %

SANTANGELO TRECCINE 
CON SCORZA D’ARANCIA 
GR. 330

4,99

4,49

0028396

13,61 Euro/KG 

- 10 %

ST. MICHEL MINI 
MADELEINES CON GOCCE 
DI CIOCCOLATO GR. 175

2,69

2,39

0062832

13,66 Euro/KG 

- 11 %

ST. MICHEL MINI 
MADELEINES GR. 175

2,29

1,99

0013110

11,37 Euro/KG 

- 13 %



OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 12 LUGLIO 2025

MR. DAY BROWNIES AL 
CIOCCOLATO 6 PZ

3,59

2,79

0094422

13,29 Euro/KG 

- 22 %

MR. DAY BROWNIES WHITE 
GR. 210 X6

3,59

2,79

0096814

13,29 Euro/KG 

- 22 %

MR. DAY CIAMBELLA SENZA 
LATTOSIO X 8 GR. 304

3,59

2,79

0014270

9,18 Euro/KG 

- 22 %

MR. DAY MUFFIN CLASSICI 
X6 GR. 252

3,59

2,79

0014247

9,30 Euro/KG 

- 22 %

MR. DAY PLUMCAKE 
CLASSICI X 6 GR. 190

1,69

1,39

0014256

7,32 Euro/KG 

- 17 %

LE ECCELLENZE P&V FETTE 
AI CEREALI GR.250

2,90

1,90

0035536

7,60 Euro/KG 

- 34 %

LE ECCELLENZE P&V FETTE 
GRANO GR. 250

2,90

1,90

0035538

7,60 Euro/KG 

- 34 %

LE ECCELLENZE P&V FETTE 
INTEGRALI GR.250

2,90

1,90

0035537

7,60 Euro/KG 

- 34 %

MISURA DOLCESENZA 
FETTE BISCOTTATE GR. 320

2,69

1,59

0064753

4,97 Euro/KG 

- 40 %

MISURA FIBREXTRA FETTE 
BISCOTTATE 320G

2,69

1,59

0018931

4,97 Euro/KG 

- 40 %

MISURA NATURA RICCA 
FETTE CON SEGALE E 
AVENA GR. 320

2,69

1,59

0026583

4,97 Euro/KG 

- 40 %

GRANAROLO ACCADI LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
LT. 1

1,99

1,39

0021779

1,39 Euro/KG 

- 30 %

GRANAROLO LATTE ACCADI 
SCREMATO LT. 1

1,99

1,39

0021780

1,39 Euro/KG 

- 30 %

STELLA LATTE INTERO LT. 1

1,69

1,39

0021763

1,39 Euro/KG 

- 17 %

STELLA LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
LT. 1

1,69

1,39

0021764

1,39 Euro/KG 

- 17 %
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OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 12 LUGLIO 2025

NESTLE LATTE 
CONDENSATO LATTINA 
GR. 397

4,49

3,49

0018068

8,79 Euro/KG 

- 22 %

NESTLE LATTE 
CONDENSATO TUBO GR. 
170

2,79

2,29

0018067

13,47 Euro/KG 

- 17 %

ERIDANIA ZEFIRO 
ZUCCHERO KG 1

2,59

1,99

0017739

1,99 Euro/KG 

- 23 %

FRUTTIL DOLCIFICANTE 
SFUSO GR. 500

4,99

3,99

0077409

7,98 Euro/KG 

- 20 %

LOLLO CAFFE CAPSULE 
NESPRESSO AFRODITE X10

3,49

2,99

0095785

54,36 Euro/KG 

- 14 %

LOLLO CAFFE CAPSULE DEK 
NESPRESSO 10PZ

3,99

3,49

0095784

63,45 Euro/KG 

- 12 %

LOLLO CAFFE CAPSULE 
NESPRESSO HERMES X10

3,49

2,99

0095786

54,36 Euro/KG 

- 14 %

LOLLO CAFFE CAPSULE 
NESPRESSO LUNA X10

3,49

2,99

0095783

54,36 Euro/KG 

- 14 %

LOLLO CAFFE CASPULE 
NESPRESSO SOLE X10

3,49

2,99

0095781

54,36 Euro/KG 

- 14 %

LOLLO CAFFE CAPSULE 
NESPRESSO TERRA X10

3,49

2,99

0095782

54,36 Euro/KG 

- 14 %

LAVAZZA CREMA&GUSTO 
CLASSICO CIALDE X50 
GR. 350

10,99

8,49

0096532

24,26 Euro/KG 

- 22 %

MORETTINO CAFFE 
QUALITA ESPRESSO 
MACINATO GR.250X4

20,99

17,99

0017433

17,99 Euro/KG 

- 14 %

MORETTINO QUALITA 
PRESTIGE GR. 250

6,99

5,99

0032480

23,96 Euro/KG 

- 14 %

BORBONE CAFFE MISCELA 
DECISA 10 CAPSULE 
COMPATIBILI A MODO MIO

2,99

2,49

0077142

34,58 Euro/KG 

- 16 %

BORBONE CAFFE MISCELA 
NOBILE 10 CAPSULE 
COMPATIBILI A MODO MIO

2,99

2,49

0077141

34,58 Euro/KG 

- 16 %

MORETTINO ESPRESSO IN 
GRANI GR. 500

10,99

9,99

0032479

19,98 Euro/KG 

- 9 %

NESCAFE GOLD 
CAPPUCCINO X5 BUSTE

2,19

1,79

0095915

7,16 Euro/KG 

- 18 %

NESCAFE GINSENG GR. 70

4,49

3,49

0018538

49,86 Euro/KG 

- 22 %

NESTLE NESQUIK CEREALI 
GR. 375

3,99

2,99

0019099

7,97 Euro/KG 

- 25 %

KELLOGG’S CEREALI CORN 
FLAKES GR. 375

3,09

2,69

0039067

7,17 Euro/KG 

- 12 %

PERFECT BIO PORRIDGE 
FAVE DI CACAO E NOCCIOLE 
BIO SENZA GLUTINE GR. 
250

4,79

3,79

0034640

15,16 Euro/KG 

- 20 %



OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 12 LUGLIO 2025

PERFECT BIO PORRIDGE 
BIOLOGICO SENZA GLUTINE 
GR. 250

4,59

3,59

0034639

14,36 Euro/KG 

- 21 %

MISURA BARRETTE CON 
CIOCCOLATO FONDENTE 
SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI 
GR. 120

3,79

2,99

0094243

24,92 Euro/KG 

- 21 %

MISURA BARRETTA FRUTTI 
ROSSI SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI GR.120

3,79

2,99

0094244

24,92 Euro/KG 

- 21 %

MISURA BARRETTE 
PROTEIN CON CIOCCOLATO 
FONDENTE GR. 120

3,79

2,99

0094241

24,92 Euro/KG 

- 21 %

MISURA BARRETTE 
PROTEIN AI FRUTTI ROSSI 
GR. 120

3,79

2,99

0094242

24,92 Euro/KG 

- 21 %

FERRERO NUTELLA B 
READY GR. 132

2,49

1,99

0076970

15,08 Euro/KG 

- 20 %

GALBUSERA 
BISCOBARRETTA PROTEICA 
AL CIOCCOLATO GR. 230

3,99

1,99

0094233

8,65 Euro/KG 

- 50 %

GALBUSERA 
BISCOBARRETTA PROTEICA 
23% GR. 180

3,99

1,99

0094232

11,06 Euro/KG 

- 50 %

NUTRI FREE BISCOTTI 
SENZA GLUTINE 300G

4,99

3,99

0091560

13,30 Euro/KG 

- 20 %

NUTRIFREE BONTA SOFFICE 
CON CAROTA E SUCCO 
D’ARANCIA GR. 35 X4

2,99

2,19

0094366

15,64 Euro/KG 

- 26 %

NUTRIFREE BONTA SOFFICE 
GR. 140

3,49

2,79

0096694

19,93 Euro/KG 

- 20 %

NUTRIFREE FETTE 
BISCOTTATE SENZA 
GLUTINE GR. 225

4,99

3,99

0075898

17,73 Euro/KG 

- 20 %

NUTRIFREE GOCCEFROLLA 
GR. 300

4,99

3,99

0091562

13,30 Euro/KG 

- 20 %

MULINO BIANCO PANCAKE 
GR.280

3,49

2,49

0030526

8,89 Euro/KG 

- 28 %

ECONOCE CREMA DI 
ARACHIDI BIO GR. 300

4,49

3,49

0034895

11,63 Euro/KG 

- 22 %

ECONOCE CREMA FRUTTA 
SECCA MIX GR. 300

7,99

6,99

0096855

23,30 Euro/KG 

- 12 %

ECONOCE CREMA DI 
MANDORLE GR.300

9,99

7,99

0034896

26,63 Euro/KG 

- 20 %

ECONOCE CREMA DI 
NOCCIOLE GR.300

9,99

7,99

0034897

26,63 Euro/KG 

- 20 %

ECONOCE CREMA AL 
PISTACCHIO GR. 175

10,99

9,99

0096859

57,09 Euro/KG 

- 9 %

RIGONI NOCCIOLATA BIO 
GR.250

4,99

3,99

0036115

15,96 Euro/KG 

- 20 %

RIGONI NOCCIOLATA 
SENZA LATTE BIO GR.250

5,49

4,49

0036118

17,96 Euro/KG 

- 18 %



OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 12 LUGLIO 2025

RIGONI MIELE MILLEFIORI 
TOP DOWN GR. 350

5,29

4,19

0067182

11,97 Euro/KG 

- 20 %

MATILDE VICENZI 
BOCCONCINI CIOCCOLATO 
GR. 100

1,99

1,49

0022932

14,90 Euro/KG 

- 25 %

MATILDE VICENZI 
BOCCONCINI LATTE GR. 100

1,99

1,49

0022931

14,90 Euro/KG 

- 25 %

MATILDE VICENZI 
MILLEFOGLIE CLASSICHE 
GR. 125

2,19

1,69

0013093

13,52 Euro/KG 

- 22 %

MATILDE VICENZI 
MILLEFOGLIE GLASSATE 
GR. 125

2,19

1,69

0013250

13,52 Euro/KG 

- 22 %

ZUEGG CONFETTURA 
100% DA FRUTTA ARANCIA 
GR. 250

3,49

2,99

0017986

11,96 Euro/KG 

- 14 %

ZUEGG CONFETTURA 100% 
DA FRUTTA ALBICOCCA 
GR. 250

3,49

2,99

0017985

11,96 Euro/KG 

- 14 %

ZUEGG CONFETTURA 100% 
DA FRUTTA FRAGOLA 
GR. 250

3,49

2,99

0017987

13,00 Euro/KG 

- 14 %

ZUEGG CONFETTURA 
100% DA FRUTTA MIRTILLI 
GR. 250

3,49

2,99

0017983

13,00 Euro/KG 

- 14 %

BON TAJER CONFETTURA 
DI COTOGNE E CANNELLA 
GR. 300

6,99

5,99

0096764

19,97 Euro/KG 

- 14 %

BON TAJER CONFETTURA 
DI MELE, MORE E SALVIA 
GR. 300

6,99

5,99

0096767

19,97 Euro/KG 

- 14 %

BON TAJER CONFETTURA 
PERE, ARANCIA E 
CANNELLA GR. 300

6,99

5,99

0096765

19,97 Euro/KG 

- 14 %

BON TAJER CONFETTURA 
DI PERE E CIOCCOLATO 
GR. 300

6,99

5,99

0096766

19,97 Euro/KG 

- 14 %

BON TAJER CONFETTURA 
PERE E ZENZERO GR. 300

6,99

5,99

0096768

19,97 Euro/KG 

- 14 %

BON TAJER CONFETTURA 
PRUGNE E ZENZERO GR. 
300

6,99

5,99

0096769

19,97 Euro/KG 

- 14 %

SPERLARI GALATINE AL 
LATTE GR. 125

3,19

1,99

0014051

15,92 Euro/KG 

- 37 %

SPERLARI CARAMELLE 
ALL’ANICE GR. 200

2,39

1,49

0013896

7,45 Euro/KG 

- 37 %

NOVI CIOCCOLATO 
NOISETTE FONDENTE 
GR. 100

2,99

2,29

0072280

2,29 Euro/KG 

- 23 %

NOVI NOISETTE AL LATTE 
CON NOCCIOLE GR. 100

2,99

2,29

0013443

22,90 Euro/KG 

- 23 %

NOVI TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO 
FONDENTENERO GR. 100

2,89

2,29

0013409

22,90 Euro/KG 

- 20 %

BONOMELLI CAMOMILLA 
SETACCIATA 18 FILTRI

2,49

1,99

0026505

73,70 Euro/KG 

- 20 %



OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 12 LUGLIO 2025

TWININGS INFUSO 
BENESSERE-
ANTIOSSIDANTE 18 FILTRI

3,99

3,29

0034998

91,39 Euro/KG 

- 17 %

TWININGS INFUSO 
BENESSERE COCCOLE 
DELLA SERA 18 FILTRI

3,99

3,29

0092696

91,39 Euro/KG 

- 17 %

TWININGS INFUSO 
BENESSERE-ENERGIA 18 
FILTRI

3,99

3,29

0034997

121,85 Euro/KG 

- 17 %

TWININGS INFUSO 
BENESSERE TONICITA 18 
FILTRI

3,99

3,29

0034996

91,39 Euro/KG 

- 17 %

TWININGS INFUSO 
BENESSERE-DIFESA 18 
FILTRI

3,99

3,29

0034999

91,39 Euro/KG 

- 17 %

FRUTTETO ITALIA 
GHIACCIOLI ALBICOCCA E 
BANANA GR. 250

2,99

2,49

0093656

9,96 Euro/KG 

- 16 %

FRUTTETO ITALIA 
GHIACCIOLI FRAGOLA E 
MELA GR. 250

2,99

2,49

0093655

9,96 Euro/KG 

- 16 %

FRUTTETO ITALIA 
GHIACCIOLI PERA E PESCA 
GR. 250

2,99

2,49

0093654

9,96 Euro/KG 

- 16 %

FRUTTETO ITALIA 
GHIACCIOLI PESCA E 
MANGO GR. 250

2,99

2,49

0093658

9,96 Euro/KG 

- 16 %

SARCHIO PAFFITO CON 
CECI GR. 35

1,99

1,49

0093761

42,57 Euro/KG 

- 25 %

SARCHIO SFOGLIETTE CECI 
GR. 50

2,39

1,79

0025378

35,80 Euro/KG 

- 25 %

SARCHIO SFOGLIETTE 
AI CEREALI BIO SENZA 
GLUTINE GR.55

2,39

1,79

0014688

32,55 Euro/KG 

- 25 %

SARCHIO SFOGLIETTE DI 
LENTICCHIE GR.50

2,39

1,79

0025379

35,80 Euro/KG 

- 25 %

SARCHIO SFOGLIETTE 
ALLE VERDURE BIO SENZA 
GLUTINE GR. 55

2,39

1,79

0014906

32,55 Euro/KG 

- 25 %

DESEO BISCOTTI 
PARMIGIANO REGGIANO 
80G

3,69

3,29

0093082

41,13 Euro/KG 

- 10 %

DESEO BISCOTTI PESTO 
GENOVESE 80G

3,69

3,29

0093083

41,13 Euro/KG 

- 10 %

DESEO BISCOTTI SALATI AL 
POMODORO E ORIGANO 
80G

3,19

2,79

0093081

34,88 Euro/KG 

- 12 %

ALCE NERO PUREA DI MELE 
E PRUGNE BIO GR. 100 X 2

2,29

1,89

0016137

9,45 Euro/KG 

- 17 %

ALCE NERO PUREA DI MELE 
BIO GR. 100 X2

2,29

1,89

0016136

9,45 Euro/KG 

- 17 %



OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 12 LUGLIO 2025

ALCE NERO PUREA DI PERA 
BIO GR. 100 X2

2,49

2,09

0016138

10,45 Euro/KG 

- 16 %

BARILLA BRONZO FUSILLI 
GR. 500

1,29

0,79

0095398

1,58 Euro/KG 

- 38 %

BARILLA BRONZO 
LINGUINE GR. 500

1,29

0,79

0095399

1,58 Euro/KG 

- 38 %

BARILLA BRONZO PENNE 
RIGATE GR. 500

1,29

0,79

0094876

1,58 Euro/KG 

- 38 %

BARILLA BRONZO 
SPAGHETTI GR. 500

1,29

0,79

0094875

1,58 Euro/KG 

- 38 %

BARILLA BRONZO 
SPAGHETTONI GR. 500

1,29

0,79

0094874

1,58 Euro/KG 

- 38 %

BARILLA BRONZO 
TORTIGLIONI GR. 500

1,29

0,79

0095875

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO STRAPASTA 
CASERECCE GR. 500

1,99

1,39

0096777

2,78 Euro/KG 

- 30 %

GAROFALO STRAPASTA 
DITALI RIGATI GR. 500

1,99

1,39

0096778

2,78 Euro/KG 

- 30 %

GAROFALO STRAPASTA 
FUSILLI GR. 500

1,99

1,39

0096780

2,78 Euro/KG 

- 30 %

GAROFALO STRAPASTA 
LINGUINE GR. 500

1,99

1,39

0096775

2,78 Euro/KG 

- 30 %

GAROFALO STRAPASTA 
MEZZE MANICHE RIGATE 
GR. 500

1,99

1,39

0096781

2,78 Euro/KG 

- 30 %

GAROFALO STRAPASTA 
PASTA MISTA GR. 500

1,99

1,39

0096779

2,78 Euro/KG 

- 30 %

GAROFALO STRAPASTA 
PENNE RIGATE GR. 500

1,99

1,39

0096782

2,78 Euro/KG 

- 30 %

GAROFALO STRAPASTA 
SPAGHETTI GR. 500

1,99

1,39

0096776

2,78 Euro/KG 

- 30 %

È ARRIVATA
Il gusto del grano, ma 
con più fibre e proteine

Pasta di semola
di grano duro 
vari formati 500 g

*Rispetto alla nostra 
pasta integrale.

1,39€

SCOPRI 
L’INGREDIENTE 
SEGRETO SU 

www.strapasta.it



OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 12 LUGLIO 2025

RUMMO FUSILLI SENZA 
GLUTINE N. 48 GR. 400

1,99

1,59

0073400

3,97 Euro/KG 

- 20 %

RUMMO MEZZI RIGATONI 
SENZA GLUTINE N. 51 GR 
.400

1,99

1,59

0073401

3,97 Euro/KG 

- 20 %

RUMMO STELLINE SENZA 
GLUTINE N. 22 GR. 400

1,99

1,59

0073402

3,97 Euro/KG 

- 20 %

RUMMO PENNE RIGATE 
SENZA GLUTINE N. 66 
GR. 400

1,99

1,59

0073399

3,97 Euro/KG 

- 20 %

RUMMO MEZZE PENNE 
RIGATE SENZA GLUTINE 
N.28 GR. 400

1,99

1,59

0022286

3,97 Euro/KG 

- 20 %

RUMMO SPAGHETTI SENZA 
GLUTINE N. 3 GR. 400

1,99

1,59

0073397

3,97 Euro/KG 

- 20 %

RUMMO LINGUINE SENZA 
GLUTINE N. 13 GR. 400

1,99

1,59

0073398

3,97 Euro/KG 

- 20 %

RUMMO GNOCCHI DI 
PATATE SENZA GLUTINE 
G 500

2,59

1,99

0090207

3,98 Euro/KG 

- 23 %

SCOTTI RISO ORO 
CLASSICO KG. 1

3,99

2,99

0019906

2,99 Euro/KG 

- 25 %

GALLO BLOND VELOCE 
VERSATILE KG. 1

3,89

2,99

0019970

2,99 Euro/KG 

- 23 %

SCOTTI RISO BASMATI 
INTEGRALE GR.500

3,49

2,99

0019918

5,98 Euro/KG 

- 14 %

GALLO 3 CEREALI AVENA E 
GRANO GR. 400

2,19

1,79

0059205

4,47 Euro/KG 

- 18 %

GAROFALO COUS COUS 
KG. 1

3,99

2,99

0043244

2,99 Euro/KG 

- 25 %

GIU GIU POLPA 
POMODORO GR. 500

3,29

2,59

0020538

5,18 Euro/KG 

- 21 %

ARMANDO PASSATA DI 
DATTERINI GR. 320

1,29

0,99

0095032

3,09 Euro/KG 

- 23 %

GIU GIU SALSA DI 
POMODORO SICCAGNO 
BIO 700G

3,69

2,69

0078329

3,84 Euro/KG 

- 27 %

RINASCITA PASSATA 
POMODORO GR. 680

2,69

1,99

0064561

2,93 Euro/KG 

- 26 %

GRANAROLO PANNA BRICK 
ML. 200

1,49

0,99

0021875

4,95 Euro/KG 

- 33 %

GRANAROLO BESCIAMELLA 
ML. 200

1,49

0,99

0021900

4,95 Euro/KG 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
PISELLI AL NATURALE 
300GR

1,99

1,79

0093179

5,97 Euro/KG 

- 10 %

KUHNE CAVOLI ROSSI 
PRONTI GR.350

2,49

1,99

0054201

5,69 Euro/KG 

- 20 %



OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 12 LUGLIO 2025

KUHNE PANNOCCHIETTE 
MAIS GR. 180

4,49

3,99

0052770

22,17 Euro/KG 

- 11 %

BONDUELLE MAIS CONF. 
2+1 OMAGGIO GR. 300 X 3

4,59

3,59

0020840

11,97 Euro/KG 

- 21 %

GIU GIU CECI SICILIANI 
LESSATI GR. 300

2,00

1,49

0028630

4,97 Euro/KG 

- 25 %

SACLA CAPPERI AL SALE 
GR.106

1,59

1,29

0071276

12,17 Euro/KG 

- 18 %

AMIO LENTICCHIE VERDI 
BIO 400G

3,69

2,99

0078378

7,47 Euro/KG 

- 18 %

GIU GIU LENTICCHIE ROSSE 
DECORTICATE GR.400

3,49

2,99

0036390

7,47 Euro/KG 

- 14 %

GIU GIU PISELLI VERDI 
DECORTICATI GR.400

2,49

2,19

0036381

5,47 Euro/KG 

- 12 %

PONTI PEPERLIZIA 
CIPOLLINE GR. 350

2,79

2,29

0022941

6,54 Euro/KG 

- 17 %

KUHNE CAROTE 
FIAMMIFERI IN AGRODOLCE 
GR.330

2,49

1,99

0054527

6,03 Euro/KG 

- 20 %

KUHNE CETRIOLI IN 
AGRODOLCE GR.330

3,49

2,99

0052599

9,06 Euro/KG 

- 14 %

KUHNE CETRIOLINI 
AGRODOLCE GR. 180

2,99

2,49

0054909

13,83 Euro/KG 

- 16 %

SACLA’ ACETELLI 
INSALATINA GR. 290

1,89

1,59

0021141

5,48 Euro/KG 

- 15 %

LE ECCELLENZE P&V 
CARCIOFI A SPICCHI GR. 
190

8,99

7,99

0094372

42,05 Euro/KG 

- 11 %

MASTROTOTARO 
POMODORO ESSICCATO AL 
SOLE GR. 280

7,25

6,49

0095425

23,18 Euro/KG 

- 10 %

GIU GIU CARCIOFI CON 
GAMBO IN OLIO D’OLIVA 
GR. 530

7,90

7,00

0030349

13,21 Euro/KG 

- 11 %

SACLA’ FUNGHETTI IN OLIO 
D’OLIVA GR. 290

3,79

3,19

0021034

11,00 Euro/KG 

- 15 %

ANTICA ENOTRIA OLIVE 
CERIGNOLA GR.340

6,50

5,50

0032709

16,18 Euro/KG 

- 15 %

GIU GIU OLIVE NERE 
CAMPAGNOLE GR.350

5,50

4,90

0035333

14,00 Euro/KG 

- 10 %

PONTI ACETO DI VINO 
BIANCO PET LT. 1

1,49

1,19

0017072

1,19 Euro/KG 

- 20 %

PONTI ACETO DI MELE 
ML. 500

2,49

1,99

0017075

3,98 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
BIANCOLILLA LT.1

17,90

14,90

0029933

14,90 Euro/KG 

- 16 %



OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 12 LUGLIO 2025

GIU GIU OLIO EXTRA 
VERGINE D’OLIVA 
CERASUOLA LT.1

17,90

14,90

0029932

14,90 Euro/KG 

- 16 %

GIU GIU OLIO EXTRA 
VERGINE D’OLIVA 
NOCELLARA LT.1

17,90

14,90

0029934

14,90 Euro/KG 

- 16 %

ZUCCHI OLIO DI SEMI DI 
GIRASOLE 100% ITALIANO 
L 1

3,59

2,99

0090110

2,99 Euro/KG 

- 16 %

CRUDOLIO OLIO DI 
SESAMO BIO ML. 250

3,79

2,99

0094472

11,96 Euro/KG 

- 21 %

SIMMENTHAL MENO SALE 
3 X 90 G

4,49

3,99

0090847

14,78 Euro/KG 

- 11 %

S. ERASMO FILETTI DI 
ACCIUGHE GR. 80

3,59

3,19

0068960

39,88 Euro/KG 

- 11 %

CAMPISI FILETTI DI 
SGOMBRO OLIO D’OLIVA 
GR. 300

10,90

9,80

0025038

32,67 Euro/KG 

- 10 %

LE ECCELLENZE P&V 
BOTTARGA DI TONNO ART 
GR.42

6,49

5,79

0030269

137,86 Euro/KG 

- 10 %

I PISCATURA PASTA 
ACCIUGHE GR. 60

2,75

2,29

0066161

38,17 Euro/KG 

- 16 %

RIO MARE FILETTI DI 
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
GR. 180

6,69

5,69

0020659

31,61 Euro/KG 

- 14 %

RIO MARE FILETTI 
DI TONNO ALL’OLIO 
EXTRAVERGINE DI OLIVA 
GR. 180

6,69

5,69

0020660

31,61 Euro/KG 

- 14 %

RIO MARE TONNO ALL’OLIO 
DI OLIVA GR. 160 X 2

6,99

5,99

0020643

18,72 Euro/KG 

- 14 %

**WWF Travel è il Tour Operator u�ciale di WWF Italia.
Concorso valido dal 02/06/2025 al 31/08/2025. Montepremi 20.000€ IVA inclusa ove prevista.
Regolamento e privacy policy su riomare.it

SCANSIONA E PARTECIPA O VAI SU RIOMARE.IT

CONSERVA LE CONFEZIONI E LO SCONTRINO 

ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI RIO MARE
CON IL BOLLINO MSC

OGGI PIÙ DEL 99% DEL 
NOSTRO TONNO PROVIENE 

DA PESCA RESPONSABILE.*

SCOPRI IL NOSTRO
IMPEGNO SU
RIOMARE.IT

*Tonno da attività di pesca certificate MSC (Marine Stewardship
Council)  o da Progetti di Miglioramento della pesca (FIP) credibili
e robusti.

PUOI VINCERE 2.000€
IN GIFT CARD WWF TRAVEL**Altri prodotti Rio Mare

������
RIO MARE
Filetti di Tonno
gusti vari,
180 g

������
RIO MARE
Tonno all’Olio
di Oliva
2x160 g
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RIO MARE FILETTI DI 
TONNO AL NATURALE 180G

6,69

5,69

0028794

31,61 Euro/KG 

- 14 %

CALLIPO FILETTI TONNO 
RISERVA ORO OLIO OLIVA 
GR. 200

7,89

6,99

0054407

34,95 Euro/KG 

- 11 %

CALLIPO TONNO AL 
NATURALE GR. 160 X 2

5,99

4,99

0057452

15,59 Euro/KG 

- 16 %

DRAGO TONNO E CIPOLLA 
IN OLIO D’OLIVA GR. 200

4,49

3,89

0095028

19,45 Euro/KG 

- 13 %

DRAGO TONNO E TARTUFO 
ALL’OLIO D’OLIVA GR. 200

7,59

6,49

0095027

32,45 Euro/KG 

- 14 %

MALDON SALE MARINO 
G 250

6,90

5,90

0035882

23,60 Euro/KG 

- 14 %

BARILLA PESTO BASILICO E 
RUCOLA GR.190

2,99

1,99

0034227

10,47 Euro/KG 

- 33 %

BARILLA PESTO ALLA 
CALABRESE CON PEPERONI 
GR. 190

2,99

1,99

0020285

10,47 Euro/KG 

- 33 %

BARILLA PESTO ALLA 
GENOVESE SENZA AGLIO 
GR. 190

2,99

1,99

0020290

10,47 Euro/KG 

- 33 %

BARILLA PESTO GENOVESE 
GR.190

2,99

1,99

0034252

10,47 Euro/KG 

- 33 %

BARILLA PESTO RICOTTA E 
NOCI GR.190

2,99

1,99

0034225

10,47 Euro/KG 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V PESTO 
AL BASILICO GR. 200

6,49

4,99

0094484

24,95 Euro/KG 

- 23 %

CAMPISI SUGO AL TONNO 
GR.220

3,49

2,99

0035951

13,59 Euro/KG 

- 14 %

CAMPISI SUGO PRONTO 
ALLA CERNIA GR.220

3,49

2,99

0029547

13,59 Euro/KG 

- 14 %

CAMPISI SUGO PRONTO AL 
PESCE SPADA GR.220

3,49

2,99

0029546

13,59 Euro/KG 

- 14 %

CAMPISI SUGO PRONTO 
ALLA RICCIOLA GR.220

3,49

2,99

0029548

13,59 Euro/KG 

- 14 %

MARIOLO RAGU DI SUINO 
SICILIANO 360G

4,49

3,49

0094419

9,69 Euro/KG 

- 22 %

MARIOLO SUGO DI SUINO 
NERO DEI NEBRODI 370G

5,90

4,49

0092352

12,14 Euro/KG 

- 23 %

GIU GIU SUGO SALSICCIA E 
MELANZANE GR. 300

4,69

3,49

0029011

11,63 Euro/KG 

- 25 %

GIU GIU RAGU BOLOGNESE 
GR.300

4,69

3,49

0035400

11,63 Euro/KG 

- 25 %

GIU GIU SUGO 
AMATRICIANA GR.300

3,99

2,99

0066085

9,97 Euro/KG 

- 25 %



OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 12 LUGLIO 2025

GIU GIU SUGO 
ALL’ARRABBIATA GR. 300

2,99

1,99

0065852

6,63 Euro/KG 

- 33 %

GIU GIU SUGO ALLA 
NORMA G. 300

3,99

2,79

0035402

9,30 Euro/KG 

- 30 %

GIU GIU SUGO PIC PAC 
GR.300

3,99

2,79

0024237

9,30 Euro/KG 

- 30 %

GIU GIU SUGO SALSICCIA E 
ZUCCHINE GR. 300

4,69

3,49

0029533

11,63 Euro/KG 

- 25 %

SICILIA PERFETTA PESTO 
AL PISTACCHIO GR. 90

3,29

2,49

0093797

27,67 Euro/KG 

- 24 %

MUTTI SALSA DI 
POMODORO CILIEGINO 
ML. 300

1,99

1,59

0020994

5,30 Euro/KG 

- 20 %

MUTTI SALSA PRONTA DI 
DATTERINO ML. 300

1,99

1,59

0020908

5,30 Euro/KG 

- 20 %

MUTTI SALSA POMODORO 
CLASSICO ML. 300

1,99

1,59

0020909

5,30 Euro/KG 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V 
PEPERONCINI CON TONNO 
GR. 190

8,99

7,99

0094377

42,05 Euro/KG 

- 11 %

HEINZ MAYO MIX 400ML

3,79

2,99

0094108

7,47 Euro/KG 

- 21 %

HEINZ MAIONESE GR.215

2,49

1,99

0060498

9,26 Euro/KG 

- 20 %

HEINZ SALSA SPICY BBQ 
265 G

3,59

2,79

0090897

10,53 Euro/KG 

- 22 %

HEINZ SALSA SPICY 
BURGER 220 G

3,59

2,79

0090898

12,98 Euro/KG 

- 22 %

HEINZ TOMATO KETCHUP 
460 G

3,59

2,79

0090899

6,07 Euro/KG 

- 22 %

KUHNE SALSA CURRY 
ML. 250

2,39

1,89

0054523

7,56 Euro/KG 

- 20 %

FRATELLI MANTOVA SALSA 
DI SOIA SPRAY ML. 100

2,49

1,99

0095548

19,90 Euro/KG 

- 20 %

PAVESI SFOGLIE DI MAIS 
GR. 150

2,19

1,79

0030580

11,93 Euro/KG 

- 18 %

PAVESI SFOGLIE CLASSICHE 
GR.180

2,19

1,79

0030652

9,94 Euro/KG 

- 18 %

PAVESI SFOGLIE CRISPY 
PEPE E LIME GR. 150

2,19

1,79

0094651

9,94 Euro/KG 

- 18 %

SCOTTI CRACKERS DI RISO 
SENZA GLUTINE GR. 200

3,19

2,85

0018982

14,25 Euro/KG 

- 10 %

PANDEIMASSI SFOGLIE 
INTEGRALI GR.140

2,49

1,99

0025544

14,21 Euro/KG 

- 20 %
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PANDEIMASSI SFOGLIE 
ROSMARINO GR.140

2,49

1,99

0025543

14,21 Euro/KG 

- 20 %

PANDEIMASSI SFOGLIE AL 
SESAMO GR. 140

2,49

1,99

0096877

14,21 Euro/KG 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V PANE 
GUTTIAU 200 GR

3,29

2,79

0090241

13,95 Euro/KG 

- 15 %

LE ECCELLENZE P&V 
TARALLI CACIO & PEPE 
250 G

2,59

1,99

0090468

7,96 Euro/KG 

- 23 %

LE ECCELLENZE P&V 
TARALLI ALLA CIPOLLA 
GR 250

2,59

1,99

0090464

7,96 Euro/KG 

- 23 %

LE ECCELLENZE P&V 
TARALLI SEMI DI 
FINOCCHIO GR 250

2,59

1,99

0090471

7,96 Euro/KG 

- 23 %

LE ECCELLENZE P&V 
TARALLINI PATATE E 
ROSMARINO GR. 250

2,59

1,99

0090472

7,96 Euro/KG 

- 23 %

LE ECCELLENZE 
P&V TARALLINI AL 
PEPERONCINO 250 G

2,59

1,99

0090465

7,96 Euro/KG 

- 23 %

LE ECCELLENZE P&V 
TARALLI AL TARTUFO G 250

2,59

1,99

0090470

7,96 Euro/KG 

- 23 %

LE ECCELLENZE P&V 
TARALLIINI GR 250

2,59

1,99

0090459

7,96 Euro/KG 

- 23 %

MULINO BIANCO GRISSINI 
TORINESI GR. 280

2,49

1,79

0018949

6,39 Euro/KG 

- 28 %

MULINO BIANCO PANGRI 
RUSTICI GR. 300

2,49

1,99

0018888

6,63 Euro/KG 

- 20 %

PANDEIMASSI LINGUE 
CROCCANTI SENATORE 
CAPPELLI GR. 120

2,99

1,99

0019476

16,58 Euro/KG 

- 33 %

PANDEIMASSI GRISSINI 
GRANO CAPPELLI GR. 120

2,99

1,99

0019478

16,58 Euro/KG 

- 33 %

MULINO BIANCO 
PANCARRE INTEGRALE GR. 
315 X16

1,49

1,19

0073601

3,78 Euro/KG 

- 20 %

IL BUON PANE PANE 
BAULETTO MULTICEREALE 
GR. 400

1,19

0,99

0025570

2,47 Euro/KG 

- 16 %

IL BUON PANE PANE 
BIANCO 400 G

0,99

0,89

0025602

2,22 Euro/KG 

- 10 %

PEMA PANE PROTEICO 
SENZA LATTOSIO CL. 375

4,79

3,79

0018469

10,11 Euro/KG 

- 20 %

SUNSWEET PRUGNE 
DENOCCIOLATE GR. 500

9,90

8,90

0032263

17,80 Euro/KG 

- 10 %

GIU GIU MANDORLE 
SGUSCIATE TOSTATE E 
SALATE GR.500

9,90

8,90

0034715

17,80 Euro/KG 

- 10 %

DATTILO ANACARDI GR. 200

4,90

3,90

0078163

19,50 Euro/KG 

- 20 %



OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 12 LUGLIO 2025

DATTILO NOCCIOLE 
SGUSCIATE TOSTATE GR. 
100

3,19

2,79

0078171

27,90 Euro/KG 

- 12 %

SARCHIO PAFFITO 
CORNETTI DI MAIS COTTI 
AL FORNO BIO GR. 45

2,09

1,59

0025380

35,33 Euro/KG 

- 23 %

GECCHELE PEPITE AL MAIS 
GR. 150

2,29

1,79

0056625

11,93 Euro/KG 

- 21 %

FIGULI LE GUSCHETTE CON 
FARINA DI LENTICCHIE E 
MAIS GR. 70

1,49

1,19

0096166

17,00 Euro/KG 

- 20 %

FIGULI LE GUSCHETTE CON 
FARINA DI CECI E MAIS 
GR. 70

1,49

1,19

0096168

17,00 Euro/KG 

- 20 %

FIGULI LE GUSCHETTE CON 
FARINA DI PISELLI E MAIS 
GR. 70

1,49

1,19

0096167

17,00 Euro/KG 

- 20 %

PRINGLES PATATINE 
ORIGINAL GR. 175

2,99

2,49

0027076

14,23 Euro/KG 

- 16 %

PRINGLES PATATINE 
PAPRIKA GR. 175

2,99

2,49

0027075

14,23 Euro/KG 

- 16 %

PRINGLES PATATINE SOUR 
CREAM/ONION 175G

2,99

2,49

0093823

14,23 Euro/KG 

- 16 %

SAIWA CIPSTER ASTUCCIO 
GR. 85

2,29

1,49

0095821

17,53 Euro/KG 

- 34 %

MULINO BIANCO GRANETTI 
DORATI GR. 280

2,29

1,79

0018890

6,39 Euro/KG 

- 21 %

ST. MICHEL BISCOTTI AL 
BURRO CON SALE GR. 150

3,19

2,85

0069452

19,00 Euro/KG 

- 10 %

SCOTTI RISETTE GALLETTE 
DI RISO CROCCANTI SENZA 
GLUTINE GR. 150

1,99

1,59

0014651

10,60 Euro/KG 

- 20 %

SCOTTI RISETTE GALLETTE 
DI RISO E MAIS BIO 
CROCCANTI GR. 150

2,19

1,79

0014652

11,93 Euro/KG 

- 18 %

SCOTTI RISETTE GALLETTE 
DI RISO INTEGRALE GR. 150

2,49

1,99

0014653

13,27 Euro/KG 

- 20 %

DORIA PANE INTEGRALE 
SENZA GLUTINE GR. 300

3,99

3,49

0093726

11,63 Euro/KG 

- 12 %

DORIA PANGRANDE SENZA 
GLUTINE GR.300

3,99

3,49

0036601

11,63 Euro/KG 

- 12 %

NUTRI FREE TARALLO 
BREAK GR. 180

4,19

3,49

0026627

19,39 Euro/KG 

- 16 %

FRATELLI CONTORNO 
CAPONATINA GR. 200

1,49

1,29

0020811

6,45 Euro/KG 

- 13 %

PFANNI PURE IN FIOCCHI 4 
BUSTE 300G

3,49

2,99

0027351

9,97 Euro/KG 

- 14 %

BARILLA SEMOLA 
RIMACINATA DI GRANO 
DURO KG. 1

2,29

1,59

0033699

1,59 Euro/KG 

- 30 %



OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 12 LUGLIO 2025

GIU GIU FARINA DI GRANO 
TENERO TIPO 0 1KG

2,59

1,99

0092162

1,99 Euro/KG 

- 23 %

LE MARCHESINE 
FRANCIACORTA AUDENS 
DOSAGGIO ZERO CL75

19,50

16,90

0026280

22,53 Euro/LT 

- 13 %

PERE VENTURA BRUT 
NATURE CL.75

20,00

18,00

0094015

24,00 Euro/LT 

- 10 %

PAOLIN ASOLO PROSECCO 
BRUT CL. 75

12,90

11,50

0093505

15,33 Euro/LT 

- 10 %

VAL D’OCA PROSECCO 
EXTRA DRY CL. 75

7,90

6,90

0094835

9,20 Euro/LT 

- 12 %

PRIMA PAVE SPUMANTE 
BLANC DE BLANC 0,0% 
ALCOHOL CL. 75

15,00

13,50

0096201

18,00 Euro/LT 

- 10 %

FRENCH BLOOM SPUMANTE 
ROSE 0% ALCOOL CL. 75

30,00

27,00

0096219

36,00 Euro/LT 

- 10 %

LA MINOTERIE SIDRO 
MARCOU NEI CL. 75

15,00

13,50

0096252

18,00 Euro/LT 

- 10 %

MALIBRAN ROSE EXTRA 
BRUT 75CL

10,50

9,40

0076263

12,53 Euro/LT 

- 10 %

PELLEGRINO GIBELE VINO 
BIANCO CL .75

11,50

9,90

0026066

13,20 Euro/LT 

- 13 %

PLANETA LA SEGRETA 
SICILIA CL. 75

8,90

7,50

0017385

10,00 Euro/LT 

- 15 %

PLANETA LA SEGRETA 
ROSSO CL. 75

8,90

7,50

0017384

10,00 Euro/LT 

- 15 %

PLANETA ROSE CL. 75

8,90

7,50

0059968

10,00 Euro/LT 

- 15 %

ST. MICHAEL EPPAN 
LAGREIN CL. 75

14,00

12,50

0016398

16,67 Euro/LT 

- 10 %

BAGLIO DI PIANETTO 
CATARRATTO CL. 75

10,90

9,80

0093497

13,07 Euro/LT 

- 10 %

BAGLIO DI PIANETTO 
FRAPPATO CL. 75

11,40

9,80

0093500

13,07 Euro/LT 

- 14 %

BAGLIO DI PIANETTO 
GRILLO CL. 75

10,90

9,80

0093498

13,07 Euro/LT 

- 10 %

BAGLIO DI PIANETTO 
SYRAH CL. 75

11,40

9,80

0093499

13,07 Euro/LT 

- 14 %



OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 12 LUGLIO 2025

LE SELEZIONI P&V RIBELLE 
PINOT GRIGIO CL. 75

6,50

4,90

0095507

6,53 Euro/LT 

- 24 %

LE SELEZIONI P&V 
SFACCIATO FRAPPATO 
CL. 75

6,50

4,90

0095508

6,53 Euro/LT 

- 24 %

ANTICO CASTELLO 
DEMETRA CL. 75

14,00

12,50

0096276

16,67 Euro/LT 

- 10 %

ANTICO CASTELLO ERMES 
CL. 75

14,00

12,50

0096277

16,67 Euro/LT 

- 10 %

ANTICO CASTELLO MAGIS 
CL. 75

14,00

12,50

0096278

16,67 Euro/LT 

- 10 %

GORGHI TONDI BABBIO 
BIANCO CL. 75

11,50

10,50

0024753

14,00 Euro/LT 

- 8 %

DANUBIANA PINOT BLANC 
CL. 75

11,00

9,90

0094567

13,20 Euro/LT 

- 10 %

NEPETA AMARO CL. 50

18,90

15,90

0017647

31,80 Euro/LT 

- 15 %

KRAKEN RUM CL. 70

23,50

19,90

0075157

28,43 Euro/LT 

- 15 %

TANQUERAY LONDON DRY 
GIN CL. 70

17,90

15,50

0062427

22,14 Euro/LT 

- 13 %

TANQUERAY 0.0% ALCOHOL 
FREE CL. 70

14,50

11,90

0033835

17,00 Euro/LT 

- 17 %

SABATINI LONDON DRY 
GIN 70CL

39,50

34,90

0031358

49,86 Euro/LT 

- 11 %

SABATINI GIN 00 ALCOHOL 
FREE CL 70

34,90

29,90

0094595

42,71 Euro/LT 

- 14 %

GIU GIU LIMONCELLO 
CL. 50

11,50

9,90

0024849

19,80 Euro/LT 

- 13 %

TUTONE ANICE CL 20

9,90

8,49

0032486

42,45 Euro/LT 

- 14 %

PAULANER WEISS 
ANALCOLICA CL. 50

1,69

1,29

0016302

2,58 Euro/LT 

- 23 %

BECK’S BIRRA ANALCOLICA 
CL33X3

3,29

2,49

0030776

2,52 Euro/LT 

- 24 %

CORONA BIRRA CERO ZERO 
ALCOL CL. 33

1,69

1,19

0093774

3,61 Euro/LT 

- 29 %

VELTINS PILSNER CL. 50

1,99

1,69

0096314

3,38 Euro/LT 

- 15 %

BLANCHE DE NAMUR BIRRA 
BIANCA ARTIGIANALE 
CL. 33

2,50

1,99

0057475

6,03 Euro/LT 

- 20 %

PAULANER BIRRA WEISSE 
CL. 50

1,89

1,39

0016584

2,78 Euro/LT 

- 26 %



OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 12 LUGLIO 2025

BALADIN NAZIONALE 
BLONDE ALE ARTIGIANALE 
CL. 75

9,90

8,90

0072662

11,87 Euro/LT 

- 10 %

BALADIN ISAAC BIRRA 
BIANCA ARTIGIANALE CL. 75

9,90

8,90

0060310

11,87 Euro/LT 

- 10 %

BECK’S BIRRA CL. 33. X 3

3,29

2,49

0016573

2,52 Euro/LT 

- 24 %

CORONA BIRRA EXTRA 
CL. 33

1,69

1,19

0016581

3,35 Euro/LT 

- 29 %

HEINEKEN BIRRA CL.66

1,79

1,39

0016554

2,11 Euro/LT 

- 22 %

MORETTI BIRRA FILTRATA A 
FREDDO 50 CL

1,59

1,19

0094204

2,38 Euro/LT 

- 25 %

CERES BIRRA IN LATTINA 
50 CL

2,19

1,79

0090708

3,58 Euro/LT 

- 18 %

FAXE BIRRA 10% 33 CL

1,35

0,99

0090709

3,00 Euro/LT 

- 26 %

GIU GIU GOLDEN 
ALE BIRRA CHIARA 
ARTIGIANALE CL.33

2,90

2,39

0065347

7,24 Euro/LT 

- 17 %

GIU GIU BIRRA ROSSA 
ARTIGIANALE CL. 33

2,90

2,39

0068802

7,24 Euro/LT 

- 17 %

BIOITALIA SUCCO DI 
CAROTA BIO CL. 75

4,49

3,39

0095774

4,52 Euro/LT 

- 24 %

BIOITALIA SUCCO DI MELA 
BIO CL. 75

3,99

2,59

0095773

3,45 Euro/LT 

- 35 %

BIOITALIA SUCCO DI 
POMODORO BIO CL. 75

4,29

2,99

0095775

3,99 Euro/LT 

- 30 %

MELINDA SQUEEZ PASSATA 
DI MELA GOLDEN GR. 90

1,19

0,89

0026446

9,89 Euro/LT 

- 25 %

MELINDA SQUEEZ MELA E 
BANANA GR. 90

1,19

0,89

0030823

9,89 Euro/LT 

- 25 %

MELINDA SQUEEZ PASSATA 
DI MELA E FRAGOLA GR. 90

1,19

0,89

0026443

9,89 Euro/LT 

- 25 %

MELINDA SQUEEZ MELA E 
PERA GR. 90

1,19

0,89

0026447

9,89 Euro/LT 

- 25 %

MELINDA SQUEEZE MELA E 
PESCA GR. 90

1,19

0,89

0093528

9,89 Euro/LT 

- 25 %



OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 12 LUGLIO 2025

MELINDA SQUEEZ 
PASSATA DI MELA E FRUTTI 
TROPICALI GR. 90

1,19

0,89

0026445

9,89 Euro/LT 

- 25 %

MELINDA MOUSSE PRO DI 
MELA, BANANA E FRAGOLA 
GR. 100

1,29

0,89

0093529

8,90 Euro/LT 

- 31 %

MELINDA MOUSSE PRO 
MELA E FRUTTI DI BOSCO 
GR. 100

1,29

0,89

0093534

8,90 Euro/LT 

- 31 %

MELINDA SQUEEZ MELA, 
CILIEGIA E GUAVA ROSA 
GR. 100

1,19

0,89

0032767

9,89 Euro/LT 

- 25 %

MELINDA SQUEEZE PESCA 
& MANGO G 90

1,19

0,89

0032760

9,89 Euro/LT 

- 25 %

ZUEGG SKIPPER BRIK ACE 
SENZA ZUCCHERO ML. 
200 X3

1,89

1,49

0022865

2,48 Euro/LT 

- 21 %

SKIPPER BRIK PERA ML. 
200 X 3

1,89

1,49

0022862

2,48 Euro/LT 

- 21 %

ZUEGG SKIPPER BRIK 
PESCA SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI ML. 200 X3

1,89

1,49

0022863

2,48 Euro/LT 

- 21 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA ACE & ZENZERO 
BIO 500ML

2,99

1,99

0090536

3,98 Euro/LT 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA ARANCIA E 
ZENZERO 500ML

2,99

1,99

0090490

3,98 Euro/LT 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA ALLA CAROTA 
BIO 500ML

2,99

1,99

0090527

3,98 Euro/LT 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA LIME E ZENZERO 
BIO 500ML

2,99

1,99

0090501

3,98 Euro/LT 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA ALLA MELA BIO 
500ML

2,99

1,99

0090528

3,98 Euro/LT 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA AL MELOGRANO 
BIO 500ML

2,99

1,99

0090525

3,98 Euro/LT 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA AL MIRTILLO BIO 
500ML

3,49

2,49

0090526

4,98 Euro/LT 

- 28 %

SANTAL SUCCO DI FRUTTA 
ACE LT. 1

1,99

1,49

0015078

1,49 Euro/LT 

- 25 %

SANTAL SUCCO D’ANANAS 
LT. 1

1,99

1,49

0015079

1,49 Euro/LT 

- 25 %

SANTAL SUCCO D’ARANCE 
ROSSE LT. 1

1,99

1,49

0015073

1,49 Euro/LT 

- 25 %

SANTAL SUCCO DI PERA 
LT. 1

1,99

1,49

0015074

1,49 Euro/LT 

- 25 %

ALCE NERO SUCCO 100 % 
DI MELA BIO ML. 500

4,79

3,79

0046112

7,58 Euro/LT 

- 20 %

ALCE NERO NETTARE DI 
MIRTILLO BIO ML. 500

7,39

5,89

0046150

11,78 Euro/LT 

- 20 %



OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 12 LUGLIO 2025

ALCE NERO SUCCO 100 % 
DI PERA BIO ML. 500

4,99

3,99

0046113

7,98 Euro/LT 

- 20 %

CONDORELLI LATTE 
DI MANDORLA CON 
PISTACCHIO 1 LT

3,69

2,99

0019100

2,99 Euro/LT 

- 18 %

CONDORELLI LATTE DI 
MANDORLA BRIK LT. 1

3,69

2,99

0016828

2,99 Euro/LT 

- 18 %

ORASI BEVANDA ALLA 
MANDROLA GUSTO VIVACE 
LT. 1

2,99

2,29

0096019

2,29 Euro/LT 

- 23 %

ORASI BEVANDA DI 
MANDORLA LT. 1

2,99

2,29

0020279

2,29 Euro/LT 

- 23 %

VALSOIA SOYADRINK 
CLASSICO LT. 1

3,19

2,49

0014627

2,49 Euro/LT 

- 21 %

S.BENEDETTO ACQUA 
NATURALE LT. 2

0,50

0,35

0016854

0,18 Euro/LT 

- 30 %

S.BENEDETTO ACQUA 
NATURALE 2 LT. X. 6

3,00

2,10

0072093

0,18 Euro/LT 

- 30 %

PANNA ACQUA CL. 50

0,55

0,40

0071369

0,80 Euro/LT 

- 27 %

POWERADE CITRUS 
BEVANDA ENERGETICA AL 
LIMONE ML. 500

1,39

1,00

0016635

2,00 Euro/LT 

- 28 %

POWERADE MOUNTAIN 
BLAST ZERO ML. 500

1,39

1,00

0090194

2,00 Euro/LT 

- 28 %

POWERADE ORANGE 
BEVANDA ENERGETICA 
ALL’ARANCIA ML. 500

1,39

1,00

0016636

2,00 Euro/LT 

- 28 %

BALADIN COLA CL.33

1,80

1,49

0028124

4,52 Euro/LT 

- 17 %

COCA COLA ZERO MINI 
LATTINA CL.15X6

3,69

2,99

0026483

3,32 Euro/LT 

- 18 %

COCA COLA MINI LATTINA 
CL. 15 X 6

3,69

2,99

0026482

3,32 Euro/LT 

- 18 %

FANTA MINI LATTINA CL. 
15 X 6

3,69

2,99

0026484

3,32 Euro/LT 

- 18 %

COCA COLA PET CL. 90

1,49

1,19

0016716

1,32 Euro/LT 

- 20 %

COCA COLA ZERO PET 
CL. 90

1,49

1,19

0016717

1,32 Euro/LT 

- 20 %

COCA COLA ZERO SENZA 
CAFFEINA CL.90

1,49

1,19

0034480

1,32 Euro/LT 

- 20 %

SAN PELLEGRINO 
NATURALI ARANCIATA 
CL. 33

0,69

0,55

0093871

1,67 Euro/LT 

- 20 %

SAN PELLEGRINO CHINO 
ZERO 33 CL

0,69

0,55

0090999

1,67 Euro/LT 

- 20 %



OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 12 LUGLIO 2025

SAN PELLEGRINO 
CHINOTTO LATTINA CL. 33

0,69

0,55

0016788

1,67 Euro/LT 

- 20 %

LE COQ KOMBUCHA 
ACEROLA & ZENZERO 
CL. 33

2,49

1,99

0096273

6,03 Euro/LT 

- 20 %

LE COQ KOMBUCHA 
ETRIOLO & CORIANDOLO 
CL. 33

2,49

1,99

0096271

6,03 Euro/LT 

- 20 %

LE COQ KOMBUCHA 
MANGO & MARACUJA CL. 33

2,49

1,99

0096272

6,03 Euro/LT 

- 20 %

LE COQ KOMBUCHA 
ORIGINAL BLEND CL. 33

2,49

1,99

0096274

6,03 Euro/LT 

- 20 %

LUMI LIMONATA FIOR DI 
SALE ML. 250

1,50

1,19

0093588

4,76 Euro/LT 

- 20 %

MIA KOMBUCHA 
KOMBUCHA AL LAMPONE 
CL. 33

2,29

1,79

0093829

5,42 Euro/LT 

- 21 %

MIA KOMBUCHA 
KOMBUCHA AL LIMONE 
CL. 33

2,29

1,79

0093826

5,42 Euro/LT 

- 21 %

MIA KOMBUCHA 
KOMBUCHA ORIGINAL 
CL. 33

2,29

1,79

0093828

5,42 Euro/LT 

- 21 %

MIA KOMBUCHA 
KOMBUCHA ALLO ZENZERO 
CL. 33

2,29

1,79

0093827

5,42 Euro/LT 

- 21 %

KINLEY TONIC WATER CL. 
15 X6

3,69

2,99

0090177

3,32 Euro/LT 

- 18 %

POLARA CHIOSCHI 
CHINOTTO 95CL

1,19

0,89

0094758

0,94 Euro/LT 

- 25 %

POLARA CHIOSCHI LIMONE 
E ZENZERO 95CL

1,19

0,89

0094759

0,94 Euro/LT 

- 25 %

POLARA CHIOSCHI 
MANDARINO VERDE 95CL

1,19

0,89

0094755

0,94 Euro/LT 

- 25 %

MATCH TONIC WATER 
FLORAL CL. 20

2,49

1,99

0094598

9,95 Euro/LT 

- 20 %

MATCH TONIC WATER 
INDIAN CL. 20

2,49

1,99

0094597

9,95 Euro/LT 

- 20 %

MATCH TONIC WATER 
MEDITERRANEAN CL. 20

2,49

1,99

0094596

9,95 Euro/LT 

- 20 %

CRAZY TIGER BEVANDA 
ENERGETICA ORIGINAL 
CL. 50

1,39

1,00

0094143

2,00 Euro/LT 

- 28 %

REGINA ROTOLO 
ASCIUGATUTTO BLITZ 
BOBINA

3,29

1,99

0010372

      

- 39 %

SCOTTEX FAZZOLETTI 
POCKET X12

2,39

1,79

0060702

      

- 25 %



OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 12 LUGLIO 2025

FRESH&CLEAN SALVIETTE 
MILLEUSI X 40

1,79

1,49

0091068

      

- 16 %

SCOTTONELLE CARTA 
IGIENICA X 12

5,99

3,99

0010329

      

- 33 %

FOXY TOVAGLIOLI 1 VELO 
240 PZ

3,29

2,49

0009201

      

- 24 %

REGINA CINQUESTELLE 
TOVAGLIOLI DUE VELI 46 
PEZZI

1,79

0,99

0009267

      

- 44 %

CHANTECLAIR 
ANTICALCARE EXTRA 
POTENTE ML. 625

2,79

2,39

0027014

      

- 14 %

CHANTECLAIR 
SGRASSATORE UNIVERSALE 
SPRAY CON CANDEGGINA 
ML. 625

2,79

2,39

0066454

      

- 14 %

CHANTECLAIR 
SGRASSATORE 
DISINFETTANTE ML 600

3,19

2,39

0031244

      

- 25 %

CIF CREMA BIANCO ML. 500

2,19

1,69

0011493

      

- 22 %

CIF CREMA CON 
CANDEGGINA ML. 500

2,19

1,69

0032834

      

- 22 %

CIF CREMA LIMONE ML. 500

2,19

1,69

0011498

      

- 22 %

CIF GEL BAGNO BRILLANTE 
750 ML

2,69

2,19

0011497

      

- 18 %

CIF GEL CON CANDEGGINA 
ML. 750

2,69

2,19

0011492

      

- 18 %

MASTRO LINDO DETERSIVO 
PAVIMENTI LAVANDA 
ML. 950

2,99

2,49

0011634

      

- 16 %

MASTRO LINDO PAVIMENTI 
LEGNO 930ML

2,99

2,49

0091587

      

- 16 %

MASTRO LINDO DETERSIVO 
PAVIMENTI LIMONE ML. 950

2,99

2,49

0011631

      

- 16 %

QUASAR VETRI CON 
AMMONIACA 650 ML

2,99

2,49

0090349

      

- 16 %

QUASAR VETRI CON 
ALCOOL 580 ML

2,99

2,49

0092736

      

- 16 %

BIOFORM ANTICALCARE 
GEL ML. 500

1,39

1,19

0095046

      

- 14 %

BREF WC POWER ACTIV 
LAVANDA GR. 50

2,19

1,79

0011979

      

- 18 %

WINNI’S GEL 
LAVASTOVIGLIE LIMONE 
561ML

7,49

5,99

0095954

      

- 20 %

SVELTO DETERSIVO PIATTI 
ACETO ML. 980 X3

6,99

4,49

0091041

      

- 35 %
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SVELTO DETERSIVO PIATTI 
LIMONE ML. 980 X3

6,99

4,49

0091042

      

- 35 %

CUKI CARTA FORNO 
ROTONDA MT.50

8,99

7,99

0039166

      

- 11 %

CUKI CARTA PER FRITTI 
SUPER ASSORBENTE 20 
PEZZI

1,49

1,29

0029226

      

- 13 %

CUKI PELLICOLA PER 
MICROONDE MT.20

1,19

0,99

0039168

      

- 16 %

CUKI SACCHETTI GELOPIU 
GRANDI X 15

1,79

1,49

0009398

      

- 16 %

CUKI SACCHETTI GELOPIU 
MEDI X 20

1,79

1,49

0009400

      

- 16 %

CUKI SACCHETTI GELOPIU 
PICCOLI X 30

1,79

1,49

0009399

      

- 16 %

DOMOPAK SACCHI 
SPAZZATURA ANTIFORO 
BLU LT. 28 20 PEZZI

2,29

1,79

0029251

      

- 21 %

DOMOPAK SACCO VERDE 
LT. 110 10 PEZZI

2,79

1,99

0029233

      

- 28 %

VILEDA PANNO 
UNIVERSALE ACTIFIBRE X 2

4,39

3,29

0012158

      

- 25 %

VILEDA PANNO 
MICROFIBRA UNIVERSALE 
X 1

2,59

1,99

0012174

      

- 23 %

VILEDA SCOPA 3 ACTION

6,59

4,99

0021175

      

- 24 %

VILEDA SPUGNA GLITZI 
PAGLIETTE INOX 2+1

1,69

1,29

0012144

      

- 23 %

VILEDA PANNO 
LAVASCIUGA X 3

2,79

2,29

0012178

      

- 17 %

VILEDA GLITZI PLUS 
SPUGNA DA CUCINA X3

1,99

1,59

0090128

      

- 20 %

VAPE KO MULITINSETTO 
SPRAY 400 ML

5,69

4,99

0012231

      

- 12 %

VAPE SUPER KO2 SPRAY 
SCARAFAGGI E FORMICHE

5,69

4,99

0012233

      

- 12 %

VAPE ANTIZANZARE 
PIASTRINE DIFFUSORE +10 
PIASTRINE

4,79

3,99

0012278

      

- 16 %

COCCOLINO DETERSIVO 
LAVATRICE ULTRA CARE 
37 LAV

7,99

5,99

0095732

      

- 25 %

COCCOLINO DETERSIVO 
LAVATRICE ULTRA CLEAN 
37 LAV

7,99

5,99

0095722

      

- 25 %

OMINO BIANCO DETERSIVO 
IGIENIZZANTE LAVATRICE 
20 LAVAGGI

4,29

3,49

0029570

      

- 18 %
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CHANTECLAIR 
AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO LT. 1

3,29

2,49

0031585

      

- 24 %

CHANTECLAIR 
AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO MUSCHIO 
BIANCO 57 LAV

3,29

2,49

0031583

      

- 24 %

CHANTECLAIR 
AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO ORCHIDEA 
57 LAV.

3,29

2,49

0092254

      

- 24 %

AMUCHINA LAVATRICE 
ADDITIVO IGIENIZZANTE 1 L

3,99

2,99

0010843

      

- 25 %

AMUCHINA ADDITIVO 
POLVERE 500G

3,99

2,99

0010844

      

- 25 %

OMINO BIANCO 
CANDEGGINA DELICATA 
BREZZA MARINA 2 L

3,79

2,99

0091060

      

- 21 %

OMINO BIANCO 
CANDEGGINA DELICATA 
MUSCHIO 2L

3,79

2,99

0091061

      

- 21 %

LINES COTONE BIO 
SALVASLIP RIPIEGATI 22 
+ 2 PZ

3,99

3,49

0092985

      

- 12 %

LINES COTONE 
PROTEGGISLIP DISTESO 
X24

3,99

3,49

0022528

      

- 12 %

LINES COTONE ULTRA CON 
ALI X 12

3,99

3,49

0022529

      

- 12 %

LINES COTONE 
ASSORBENTI NOTTE CON 
ALI 8+2 PZ

3,99

3,49

0034870

      

- 12 %

FELCE AZZURRA 
SAPONE LIQUIDO CON 
ANTIBATTERICO ML. 300

1,99

1,49

0002913

      

- 25 %

FELCE AZZURRA SAPONE 
LIQUIDO CLASSICO ML. 300

1,99

1,49

0002912

      

- 25 %

FELCE AZZURRA SAPONE 
LIQUIDO IDRATANTE 
MUSCHIO BIANCO ML. 300

1,99

1,49

0092278

      

- 25 %

DOVE BAGNOSCHIUMA 
GO-FRESH CETRIOLO E TE 
VERDE 750 ML

4,49

3,49

0028932

      

- 22 %

DOVE BAGNODOCCIA 
FRESCA SENSAZIONE 
700ML

4,49

3,49

0095923

      

- 22 %

DOVE BAGNODOCCIA 
NUTRIMENTO DELICATO 
700ML

4,49

3,49

0095924

      

- 22 %

DOVE BAGNODOCCIA 
PIACERE AVVOLGENTE 
700ML

4,49

3,49

0095925

      

- 22 %

DOVE BAGNODOCCIA 
RIEQUILIBRANTE 700ML

4,49

3,49

0095926

      

- 22 %

DOVE BAGNOSCHIUMA 
IDRATANTE ORIGINAL 
ML.750

4,49

3,49

0067769

      

- 22 %

DOVE BAGNODOCCIA 
RINFRESCANTE CON 
CETRIOLO E TE VERDE 
ML. 700

4,49

3,49

0095408

      

- 22 %
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DOVE BAGNOSCHIUMA 
TALCO ML. 700

4,49

3,49

0067772

      

- 22 %

DOVE BAGNOSCHIUMA 
SETA PREZIOSA ML 750

4,49

3,49

0028951

      

- 22 %

GARNIER FRUCTIS 
BALSAMO HYDRA LISS 
ML. 200

3,29

2,49

0092384

      

- 24 %

GARNIER FRUCTIS 
BALSAMO HYDRA RICCI 
200 ML

3,29

2,49

0092385

      

- 24 %

GARNIER FRUCTIS 
BALSAMO CAPELLI 
NORMALI 200ML

3,29

2,49

0092386

      

- 24 %

GARNIER FRUCTIS CREMA 
ALOE VERA SENZA 
RISCIACQUO 400ML

6,99

5,99

0034605

      

- 14 %

GARNIER FRUCTIS 
SHAMPOO ANTIFORFORA 
2IN1 ML. 250

3,29

2,49

0092387

      

- 24 %

GARNIER FRUCTIS 
SHAMPOO ANTIFORFORA 
CAPELLI NORMALI ML. 250

3,29

2,49

0092388

      

- 24 %

GARNIER FRUCTIS 
SHAMPOO ACQUA DI 
COCCO 250 ML

3,29

2,49

0093635

      

- 24 %

GARNIER FRUCTIS 
SHAMPOO ANTIFORFORA 
ML. 250

3,29

2,49

0093636

      

- 24 %

GARNIER FRUCTIS 
SHAMPOO HYDRA LISS 
ML. 200

3,29

2,49

0092389

      

- 24 %

GARNIER FRUCTIS 
SHAMPOO FORTI E 
BRILLANTI 250 ML

3,29

2,49

0092391

      

- 24 %

GARNIER FRUCTIS 
SHAMPOO RIGENERA 
FORZA 250ML

3,29

2,49

0093637

      

- 24 %

BIOPOINT MASCHERA 
HYALURON 400ML

6,99

5,49

0093886

      

- 21 %

BIOPOINT MASCHERA 
COLORE VIVO 300 ML

6,99

5,49

0034109

      

- 21 %

BIOPOINT MASCHERA 
NUTRIENTE 300 ML

6,99

5,49

0034110

      

- 21 %

BIOPOINT MACHERA RICCI 
300 ML

6,99

5,49

0034111

      

- 21 %

BIOPOINT SHAMPOO 
SPEEDY HAIR ML 400

8,49

6,99

0090571

      

- 17 %

BIOPOINT BALSAMO 
DELICATO ML.350

6,99

5,49

0084113

      

- 21 %

BIO POINT BALSAMO 
HYALURON HYALU-3 400ML

6,99

5,49

0093885

      

- 21 %

BIOPOINT BALSAMO LISCIO 
ASSOLUTO ML.350

6,99

5,49

0034099

      

- 21 %
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BIOPOINT BALSAMO 
NUTRIENTE ML.350

6,99

5,49

0034113

      

- 21 %

BIOPOINT SHAMPOO 
COLORE VIVO 400 ML

6,99

5,49

0034098

      

- 21 %

BIOPOINT SHAMPOO RICCI 
DISCIPLINATI ML.400

6,99

5,49

0034097

      

- 21 %

BIOPOINT SHAMPOO 
DELICATO ML.400

6,99

5,49

0034103

      

- 21 %

BIOPOINT SHAMPOO 
LISCIO ASSOLUTO ML.400

6,99

5,49

0034108

      

- 21 %

BIOPOINT SHAMPOO 
NUTRIENTE ML.400

6,99

5,49

0034101

      

- 21 %

BIOPOINT SHAMPOO 
RIPARAZIONE E BELLEZZA 
400 ML

6,99

5,49

0034107

      

- 21 %

BIOPOINT SHAMPOO 
HYALURON ML. 400

6,99

5,49

0093884

      

- 21 %

NIVEA DEODORANTE IN 
CREMA DRY COMFORT 
75 ML

3,49

2,99

0032073

      

- 14 %

NIVEA DEODORANTE SPRAY 
MEN AQUA COOL 150 ML

3,99

2,99

0002550

      

- 25 %

NIVEA BLACK & WHITE 
INIVISIBLE FRESH 150 ML

3,99

2,99

0002590

      

- 25 %

NIVEA MEN BLACK & 
WHITE INVISIBLE ULTIMATE 
IMPACT 150ML

3,99

2,99

0064928

      

- 25 %

NIVEA SPRAY DRY FRESH 
150 ML

3,99

2,99

0025548

      

- 25 %
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NIVEA MEN ANTI-
PERSPIRANT BLACK & 
WHITE INVISIBLE ORIGINAL

3,99

2,99

0018597

      

- 25 %

NIVEA DEO SPRAY FRESH 
NATURALE 150ML

3,99

2,99

0002481

      

- 25 %

NIVEA DEO SPRAY PEARL & 
BEAUTY 150ML

3,99

2,99

0002552

      

- 25 %

NIVEA DEO SPRAY PROTECT 
CARE

3,99

2,99

0069188

      

- 25 %

NIVEA PURE INVISIBLE 
DEODORANTE SPRAY 
150 ML

3,99

2,99

0002547

      

- 25 %

NIVEA MINI DEODORANTE 
BLACK&WHITE INVISIBLE 
35ML

1,99

1,49

0034911

      

- 25 %

VENUS DETERGENTE 
INTIMO DELICATO ML. 200

1,09

0,89

0058045

      

- 18 %

VENUS DETERGENTE 
INTIMO FRESCO ALLA 
MENTA ED EUCALIPTO 
ML. 200

1,09

0,89

0032677

      

- 18 %

VENUS DETERGENTE 
INTIMO LENITIVO ML. 200

1,09

0,89

0071584

      

- 18 %

COLGATE SPAZZOLINO 
TRIPLA AZIONE 2 PEZZI

2,49

1,99

0029123

      

- 20 %

IODOSAN COLLUTORIO 
ML. 500

3,99

3,49

0001342

      

- 12 %

AZ DENTIFRICIO 3D WHITE 
CARBONE 65 ML

1,49

1,19

0001331

      

- 20 %

AZ DENTIFRICIO 3D 
WHITE&COOL 65ML

1,49

1,19

0016457

      

- 20 %

AZ DENTIFRICIO COMPLETE 
FRESCHEZZA DELICATA 
65 ML

1,49

1,19

0091540

      

- 20 %

AZ DENTIFRICIO COMPLETE 
EXTRA WHITE 65ML

1,49

1,19

0016478

      

- 20 %

AZ DENTIFRICIO COMPLETE 
FRESCHEZZA INTENSA 
65ML

1,49

1,19

0093555

      

- 20 %

AZ DENTIFRICIO 
PROTEZIONE E PULIZIA 
65 ML

1,49

1,19

0091539

      

- 20 %

BIC FLEX5 RASOI X3

7,29

6,29

0092877

      

- 13 %

KING C GILLETTE CREMA 
DA BARBA ORIGINALE 
ML. 175

9,99

7,99

0092288

      

- 20 %

GILLETTE KING C. 
DETERGENTE BARBA E VISO 
ML. 350

9,99

7,99

0030404

      

- 20 %

KING C. GILLETTE OLIO DA 
BARBA ML. 30

9,99

7,99

0030398

      

- 20 %
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BIC 2 SENSITIVE RASOIO 
BILAMA X5

1,89

1,49

0003931

      

- 21 %
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Spesa online sul sito  prezzemoloevitale.it
Ordine minimo €30,00
Al check out scegli tra le fasce orarie
disponibili per la consegna.

Il pagamento si effettua con carta sul sito,
in contanti o col POS direttamente alla consegna.

Hai bisogno di aiuto mentre stai ordinando?
Chiama dalle 8.30 alle 19.30 ai numeri
334 65 46 608 / 091 611 9294 
o scrivi una mail a info@prezzemoloevitale.net

Spesa con   l’app Prezzemolo & Vitale
Dopo aver scaricato l’applicazione P&V, sarà possibile
fare la spesa direttamente con il tuo smartphone.

Tutti i modi di fare la spesa

Spesa via   WhatsApp
Rilassati facendo la spesa in pochi minuti
senza rinunciare all’assistenza diretta, scrivendo
su WhatsApp al punto vendita più vicino:

Via Noto, 10     324 56 49 339

Via P.Pe di Villafranca, 20B   333 27 27 726

Via Sciuti, 138    331 65 71 292

Via G. Di Marzo, 39   342 38 02 606

Via Aquileia, 80    337 15 50 175

Via Lulli, 5/7/9    339 69 34 422

Via Di Stefano, 20/22   366 66 00 266

Via Torre di Mondello, 2 A/B  334 63 90 987

Qualora un prodotto non fosse disponibile,
ti contatteremo per proporre un’alternativa
della stessa fascia di prezzo e qualità.


